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NORDTOPPEN BORETTSLAG 
I attraktive omgivelser i det nye boligfeltet på Gakorimyra skal det nå bygges til sammen 56 nye, flotte leiligheter. Nå 
kommer første byggetrinn med 22 leiligheter. Kanskje en av dem er ditt nye hjem? Se www.nordtoppen.no

Første byggetrinn består 22 leiligheter fordelt på 3 blokker i to etasjer. Borettslaget opparbeides med flotte fellesarealer som 
lekeplass, et aktivitetsbygg grøntarealer og parkering.  Blokkene skal etableres i rolige og naturlige omgivelser, med lysløype 
og det populære Gakorivannet rett utenfor døra. Samtidig er det gangavstand til skole, barnehager, matbutikk og 
aktivitetsområder som ballbinge og kunstgressbane. Det er også kort vei til nærmeste kollektivforbindelse.  

Selger og utbygger er Polarlys Utbygging AS, et datterselskap av Polarlys Boligbyggelag AL. Borettslaget blir tilknyttet 
Polarlys Boligbyggelag ved etablering av boligselskapet . Dette innebærer at borettslaget blant annet er tilknyttet 
borettslagenes sikringsfond, samt at forretningsførsel av boligselskapet ivaretas fra første dag.

Prosjektet leveres nøkkelferdig, utført av Geir Svendsen Entreprenør AS. 

Leilighetene blir innredet etter dagens standard i moderne utførelse. For de som ønsker å sette ytterligere særpreg på sin 
leilighet, vil det være mulig å foreta endringer og tilvalg på bl.a. overflater, belysning, innredning m.m. 

Hvorfor kjøpe ny leilighet i Gakorimyra Sør? 
• Moderne og innflyttingsklare leiligheter oppført etter de nyeste kravene i regelverket
• Garantier iht. Bustadsoppføringslova som ivaretar kjøpernes rettigheter
• Praktiske bygg og leiligheter med lave driftskostnader 
• Tidsriktige materialer med lang levetid 
• Arkitektoniske kvaliteter med unike bygg som vil utmerke seg i landskapet  
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GAKORIMYRA SØR

Eierform Borettslag

P-rom 38,4 - 75,1 m2

Bruksareal 38.4 - 78,2 m2

Soverom 1 - 3

Fastpris 1.155.000 -2.025.000

Totalpris 1.155.000 -2.025.000 

Fellesutgifter 5 214 - 9 464 pr. mnd.

Byggeår 2023/2024

Lars Erik Bjørn

Eiendomsmegler MNEF

91 59 82 89 / bjorn@partners.no

Daniel André Adamsen

Daglig leder/Eiendomsmegler MNEF

95 02 67 64 / adamsen@partners.no

Markedsgata 21-25 9505 Alta
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BELIGGENHET
Prosjektet Nordtoppen borettslag har en attraktiv beliggenhet i Gakori. Gakori er et etablert 
boligområde med variert bebyggelse som består av eneboliger, lavblokker, rekkehus og 
tomannsboliger. Det er flere borettslag i området. Gakorimyra Sør ligger sør for et veletablert 
boligfeltet i Svaneveien, og øst for et nyere boligfelt i Rådyrveien og Bjørnestien. 

Prosjektet etableres som en forlengelse av det nye eneboligfeltet i Rådyrveien og Bjørnestien, med 
direkte adkomst til lysløype, turstier og Gakorivannet -som er en populær badeplass. Nærmeste 
skole er Gakori barneskole for 1.-7.trinn, og nærmeste barnehage er Oterfaret barnehage. Det vil 
bli opparbeidet en egen, bilfri adkomstvei fra det nye borettslaget til skolen. 

Soverom
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5403-26/653/0/0
Nabolaget Gakori - vurdert av 23 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Godt voksne

Offentlig transport

Hjemmeluft 12 min
Totalt 9 ulike linjer 1 km

Alta lufthavn 14 min

Skoler

Gakori skole (1-7 kl.) 17 min
215 elever, 9 klasser 1.5 km

Alta ungdomsskole (8-10 kl.) 11 min
388 elever, 14 klasser 6 km

Sandfallet ungdomsskole (8-10 kl... 11 min
265 elever, 9 klasser 6.3 km

Alta videregående skole/Àlttà jo... 10 min
900 elever 6 km

«Flott beliggenhet, havutsikt, midnattssol,
veletablert, hyggelige naboer, nærhet til
barnehage og skole»

Sitat fra en lokalkjent

Opplevd trygghet
Veldig trygt 88/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 78/100

Naboskapet
Godt vennskap 67/100

Aldersfordeling
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Gakori 1 413 581

Alta 16 474 6 905

Norge 5 328 198 2 398 736

Barnehager

Oterfaret barnehage (0-6 år) 8 min
47 barn, 1 avdeling 0.7 km

Furuly barnehage (0-5 år) 18 min
70 barn, 5 avdelinger 1.5 km

Læringsv.- Tornerose barnehage (0-6... 6 min
54 barn, 5 avdelinger 2.7 km

Dagligvare

Coop Extra Gakori 17 min

Coop Extra Bossekop 5 min

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på korteste kjørbare vei eller gangvei
(der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS
eller Partners Eiendomsmegling Alta  kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2023
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Beskrivelse av prosjektet
Nordtoppen Borettslag er et boligprosjekt som består av 
totalt 56 leiligheter, fordelt på 8 lavblokker i to etasjer. 6 
av blokkene etableres med 6 leiligheter, og 2 blokker 
med 10 leiligheter. Lavblokkene oppføres med 2-, 3- og 
4 roms leiligheter, det vil si at leilighetene har fra 1-3 
soverom.

Første byggetrinn består av 3 lavblokker hvorav 2 med 6 
leiligheter og én med 10. Totalt 22 leiligheter. Prosjektet 
leveres med carporter, felles aktivitetsbygg, lekeplass, 
moloker, interveier samt forlengelse av kommunal vei for 
innkjøring til området. Videre skal det opparbeides 
parkeringsplasser og utearealer. Alle leiligheter vil få 
egen terrasse/balkong. 

Prosjektet / selskapet / eiendommen
Prosjektet vil totalt bestå av 56 leiligheter som vil bli satt 
opp i 3 byggetrinn.

Utbygger er Polarlys Utbygging AS, et selskap som er
heleid av Polarlys Boligbyggelag AL. Oppføring og 
utførelse gjøres som en totalentreprise i regi av
Geir Svendsen Entreprenør AS.

Nordtoppen Borettslag bygges på en selveiet tomt som 
etter ferdigstillelse vil bli eid av borettslaget/ 
borettslagene.  

Forventet fremdrift
Forventet overtagelse er stipulert til 4. kvartal 2024, 
forutsatt at selgers forbehold bortfaller i rett tid. 
Oversittelse av antatt overtagelsestidspunkt gir ikke 
nødvendigvis rett til døgnmulkt.

Eierform
Borettslag.
Les mer om borettslag her: https://www.nbbl.no/for-
borettslag-og-sameier/faq/

Boligtype
Leiligheter i lavblokk med to etasjer uten heis. 

Adkomst
Adkomst fra Gakorimyra, som er en offentlig vei.

Byggemåte og standard
Leveransen utføres etter gjeldende byggeteknisk forskrift
(TEK17). Se rammebeskrivelse, datert 13.04.23 i 
salgsoppgaven for en detaljert beskrivelse av byggemåte 
og materialvalg.

Areal
Leilighetene har et bruksareal (BRA) som varierer fra 
38,4 til 78,2 m². 
Se plantegninger i salgsoppgaven for areal til de 
forskjellige leilighetene i prosjektet.

Arealene i salgsoppgaven og annet

markedsføringsmateriale er oppgitt i bruksareal (BRA) og
er å betrakte som et omtrentlig areal. Størrelse på de
enkelte rom kan derfor avvike noe. Bruksarealet (BRA)
er arealet innenfor leilighetens omsluttede vegger inkl. 
eventuell innvendig bodareal. Utvendig bodareal er ikke
medregnet. Arealet som er oppgitt på de enkelte rom
er rommets netto gulvareal. Man kan derfor ikke 
summere rommenes nettoarealer og få frem bruksarealet.

Tomt / tomteareal
Eiendommen ligger på eiet tomt på ca. 13.485 kvm
som overtas av borettslaget. Tomten kan bli delt dersom 
det opprettes flere borettslag i de ulike byggetrinnene.
Tomten opparbeides i henhold til vedlagt utomhusplan,
med de krav som fremgår av reguleringsbestemmelsene.

Det skal opparbeides uteoppholds- og lekeområder, 
parkeringsarealer, internveier m.m. Utvendige
parkeringsplasser opparbeides med asfalt. Lekeplass
oppføres iht. Alta kommunes norm for lekeplasser, 
herunder småbarnslekeplass. 

Tomten disponeres av andelseierne iht. borettslagets 
vedtekter og eventuelle husordensregler.

Parkering
Alle leiligheter får en parkeringsplass i egen, merket,
carport. I tillegg blir det opparbeidet 20 
parkeringsplasser for gjester  og 4 utendørs 
handicapparkeringer. Parkeringsplasser opparbeides 
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med asfaltdekke, kanter og belysning.

Boder
Leilighetene leveres med innvendige boder slik det 
fremkommer av plantegninger. Utvendige boder 
etableres i eget rom med adkomst fra felles inngang i 
første etasje for 10-mannsboligene. For 6-mannsboligene
vil uteboder etableres i tilknytning til carport. Se plan-
tegninger for utforming.

Internett / tv
Alle leiligheter vil bli utstyrt med infrastruktur for TV og
internett. Det monteres 1 dobbelt stikk i teleskap for hver
leilighet. Det vil bli datauttak for internett og Wi-Fi i stue.

Ventilasjon
Hver leilighet skal ha eget balansert
luftbehandlingsanlegg. Luftbehandlingsaggregat
plasseres i bod og ventilasjonskanaler føres ut i 
leiligheten fortrinnsvis i nedsenket himling. Det kan være 
aktuelt å etablere mindre vertikale/horisontale 
innkassinger på vegg.

Endringsarbeider/ Tilvalg
Kjøper har mulighet til å få utført endrings- og 
tilleggsarbeider etter særskilt avtale. Alle endrings- eller 
tilleggsarbeider skal avtales skriftlig mellom partene og i 
avtalen skal det redegjøre for pris og ev. fristforlengelse 
som følge av endringene. Kjøperes rett til å få utført 
endrings- eller tilleggsarbeid er begrenset til 15 % av 

kjøpesummen. 

Kjøper kan endre spesifikasjoner for sin leilighet gjennom 
prosjektets fastsatte tilvalgsrutiner. Det vil bli foretas i en 
egen tilvalgsprosess, normalt fra ca. 6 måneder etter 
byggestart. Det er en forutsetning at endringene er i 
samsvar med kravene som fremkommer av gjeldende 
teknisk forskrift og at endringene godkjennes av 
utbygger. 

Partene kan kreve justering av det avtalte vederlag i 
henhold til bustadoppføringslovas regler om endringer 
og tilleggsarbeid, jf. bustadoppføringslova. § 9 og § 42. 
Selger kan kreve tilleggsvederlag for nødvendige 
kostnader som kommer av forhold på kjøpers side. 

Tilvalg innbetales til meglers klientkonto sammen med 
sluttoppgjør og omkostninger innen overtagelse. 

Muligheter for tilvalg vil være avhengig av hvor langt 
man er kommet i byggeprosessen.  

Utomhusarealer
Nordtoppen Borettslag har en plan tomt som vil bli
levert med ferdig opparbeidede utearealer. Dette
inkluderer bl.a. asfalterte og grusede trafikkarealer, 
parkeringsplasser og gangarealer. Det vil bli tilsådd
plener og laget egen lekeplass for borettslaget.
Borettslaget vil også få to felles takterrasser med pergola. 
Takterrassene blir plassert i 10-mannsboligene. 

Overtakelse av utvendige arealer kan bli avholdt etter
overtakelse av leilighetene, og styres av årstiden.
Dersom de utvendige arealene ikke er ferdigstilt ved
overtakelse av leiligheten, kan kjøper holde tilbake en
forholdsmessig del av kjøpesummen. Evt. gjenstående 
arbeider skal utføres så snart arbeidet praktisk kan utføres 
av hensyn til årstid. 

Selger er forpliktet til å ferdigstille arbeidet og fremskaffe
ferdigattest innen rimelig tid og senest før den 
midlertidige brukstillatelsen er utløpt. Når borettslaget er 
etablert og overtakelse av fellesarealer skal foretas, vil 
selger innkalle styret til overtakelsesforretning for 
borettslagets fellesarealer.

Borettslaget / forretningsfører
Byggene blir opprettet som et borettslag. Et borettslag er
et boligselskap hvor man eier sin andel av selskapet som 
gir en bruksrett til en del av eiendommen. Ved kjøp av 
leiligheter medfølger det en rett og plikt til å være
medlem av Polarlys Boligbyggelag AL.

Det er utarbeidet foreløpige vedtekter for borettslaget.
Vedtektene er bindende for kjøper, men selger kan 
grunnet forestående reguleringsmessige avgjørelser 
endre disse før overtagelse. Vedtektene er en del av 
salgsprospektet og inneholder viktige opplysninger om
organiseringen/eierformen. Det er viktig at en gjør seg
godt kjent med disse før det inngås avtale om kjøp. For
øvrig gjelder Lov om burettslag (burettslagslova).
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Iht. lov om borettslag har borettslaget lovbestemt 
pantesikkerhet i den enkelte andel inntil 2 ganger 
folketrygdens grunnbeløp.

Vedtekter / husordensregler
Utkast til vedtekter medfølger i prospektet. Vedtektene 
skal godkjennes av borettslaget i konstituerende møte. 
Ordensregler vil kunne bli etablert av borettslaget
v/styret på et senere tidspunkt.

Husdyrhold
Det vil ved overtagelse være tillatt med dyrehold i
borettsalget, men da med en generell regel om at
dyreholdet ikke skal være til sjenanse for øvrige beboere.
Husdyrhold reguleres for øvrig av vedtektene. 
Borettslagets generalforsamling kan ved et senere
tidspunkt vedta regler angående dyrehold.

Adgang til utleie
Reglene om utleie i borettslag følger av vedtektene og
borettslagsloven. Eventuell utleie må søkes styret i
borettslaget. Kontakt Polarlys Boligbyggelag for spørsmål 
om dette.

Pengeheftelser
Borettslaget er sikret i Stiftelsen Borettslagenes 
Sikringsfond.

Borettslaget er derfor sikret mot tap som følge av at en
andelseier unnlater å betale sine felleskostnader. Avtalen 

om sikring er gyldig til avtalen sies opp av en av partene. 
Oppsigelsesfrist er 1. desember med gyldighet fra 
kommende årsskifte.

Vei/vann/avløp
Det vil bli opparbeidet adkomst fra veien Gakorimyra, 
som skal forlenges i forbindelse med prosjektet. Veien er 
kommunal. Påkopling av vann og avløp fra private rør til 
offentlig nett. 

Formuesverdi
Formuesverdi er ikke fastsatt. Formuesverdien fastsettes av 
Skatteetaten etter ny beregningsmodell som tar hensyn til 
om boligen er en såkalt «primærbolig» (der boligeieren 
er folkeregistrert bosatt) eller «sekundærbolig» (alle 
andre boliger man måtte eie). Formuesverdien for 
primærboliger vil utgjøre 25 % av den beregnede 
kvadratmeterprisen multiplisert med boligens areal. For 
sekundærboliger vil formuesverdien utgjøre 100% av den 
beregnede kvadratmeterprisen multiplisert med boligens 
areal (sats pr. 2023). Se http:/www.skatteetaten.no for 
nærmere informasjon.

Reguleringsmessige forhold
Eiendommen omfattes av reguleringsplanen
«Detaljregulering for Gakorimyra Sør - B7», plan-id
20170003.  Arealformål er regulert til boligbebyggelse 
og konsentrert småhusbebyggelse. 

Offentlige forbehold
Kjøper aksepterer at det på eiendommen kan påheftes 
servitutter/erklæringer som måtte bli påkrevd av offentlig 
myndighet, deriblant erklæring som regulerer drift og 
vedlikehold av fellesområder, og drift og vedlikehold av 
energi nettverk m.m.

Prisliste
Det er utarbeidet en separat prisliste som viser oversikt 
over hver enkelt leilighet. Prislisten følger vedlagt i 
salgsoppgaven.

Omkostninger
Som en del av det samlede vederlaget skal kjøper i 
tillegg til kjøpesummen betale følgende omkostninger:

Tinglysningsgebyr hjemmelsoverføring kr 480,-
Tinglysningsgebyr pantobligasjon kr 480,-
Panteattest kr 199,-
Startkapital borettslag pr. leilighet kr 15 000,-
Til sammen: kr. 16 159,-*

* Innmelding i Polarlys BBL, kr. 600,- pr. andelseier vil 
ev. komme i tillegg.

Det tas forbehold om endringer i omkostningsbeløpene 
som følge av offentlige vedtak. Dette gjelder også 
endring i gebyr til forretningsfører mv. Eventuell økning 
dekkes av kjøper.
NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
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pantedokument.

Betalingsbetingelser/finansiering
Kjøper er innforstått med at tilfredsstillende 
finansieringsbevis for hele kjøpesummen skal forelegges 
meglerforetaket når avtale om kjøp inngås, jf. 
bustadoppføringslova § 46 andre ledd. Med 
tilfredsstillende finansieringsbevis menes prosjektets 
finansieringsbevis, eller finansieringsbevis som er 
godkjent av selger. Kjøper aksepterer at disse 
opplysningene kan bli videreformidlet til selgers 
byggelånsbank.

Handelen er juridisk bindende for begge parter ved 
aksept. Dersom kjøper innen fristen ikke overholder sin 
forpliktelse med tilfredsstillende finansieringsbevis, er 
kjøper likevel bundet av avtalen, og selger vil kunne 
påberope avtalen som vesentlig misligholdt, og heve 
avtalen. Kjøper samtykker til at omkostninger knyttet til 
heving og dekningssalg i så fall dekkes av kjøper.

Hele kjøpesummen sammen med omkostninger og 
eventuelle tilvalg skal innbetales til overtakelse, forutsatt 
at selger har stilt lovpålagt garanti etter 
bustadoppføringslova § 12. Samtlige beløp skal 
innbetales til meglerforetakets klientkonto. Innbetaling 
skal kun skje fra kjøper og/eller kjøpers bankforbindelse.

I det tilfelle kjøper har anledning til å gjøre tilvalg, vil det 
være selgers ansvar å sende til meglerforetaket en 

bekreftet liste som inneholder tilvalg og avtalt sum for 
dette. Tilvalg må være innbetalt til overtakelse. Det gjøres 
oppmerksom på at selger, mot sikkerhet etter 
bustadoppføringslova § 47, kan kreve at kjøperen 
betaler forskudd for tilvalg. Alternativt kan selgeren kreve 
at kjøperen stiller sikkerhet for selgerens krav på 
tilleggsvederlag. Videre gjøres det oppmerksom på at 
alle innbetalinger skal skje til meglerforetakets 
klientkonto, og ikke direkte til selger. Dersom 
endringsavtale inngås direkte med selgers 
underleverandører, anbefaler meglerforetaket at betaling 
for disse endringene finner sted etter overtakelse har 
funnet sted. Dersom kjøper velger å betale slik 
endringsbestilling tidligere, gjør meglerforetaket 
oppmerksom på at slik betaling vil kunne være usikret ved 
en eventuell konkurs.

Estimerte felleskostnader
Fra kr. 5.214 til kr. 9.464,- pr. mnd. avhengig av leilighet. 
Se komplett prisliste for felleskostnad fordelt på de 
forskjellige leiligheter i prosjektet.

Kjøper er forpliktet til å betale sin andel av borettslagets 
felleskostnader. 

Rentekostnader er stipulert utifra en nominell, flytende, 
rente på 3,5%. Borettslagets fellesgjeld vil bli finansiert i 
privat bank. Rentekostanden kan endres ved endring i 
pengemarkedsrenten.  Grunnlag for renteberegningen er 
renteoversikt på www.husbanken.no. Fastrentetilbudene 

(nom.) for juni 2023 - 3 års fastrente i Husbanken 
(månedlig betaling).  Rentesatsen for 3 års 
fastrentebinding var  3,532% pr. 12.05.2023.  

Budsjetterte felleskostnader vil inkludere blant annet:
•Renter og avdrag på borettslagets felles lån 
•Forsikring av bygninger (ikke innbo og løsøre)
•Premie til boligsamvirkes sikringsordning mot 
husleietap
•Kommunale avgifter
•Utvendig drift og vedlikehold
•Strøm til fellesanlegg
•Forretningsførerhonorar til Polarlys Boligbyggelag
•Godtgjørelse til styret i borettslaget

Faste løpende kostnader for den enkelte andelseier 
kommer i tillegg. Dette kommer i tillegg felleskostnader 
og varierer ut fra personlig forbruk og ønsker.
Dette omfatter blant annet:
•Strøm
•Abbonement for TV og internett
•Innboforsikring

Kommunale avgifter
Kommunale avgifter og eiendomsskatt for leilighetene
beregnes og fastsettes av kommunen etter ferdigstillelse 
og er inkludert i de månedlige felleskostnadene.

Oppgjør
Hele kjøpesummen sammen med omkostninger og 
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kostnaderfor tilvalg skal innbetales til overtakelse, 
forutsatt at selger har stilt lovpålagt garanti etter
Bustadoppføringslova §12. Samtlige beløp skal
innbetales til meglerforetakets klientkonto, ikke direkte til 
selger. Innbetaling skal kun skje fra kjøper og/eller 
kjøpers bankforbindelse.

Tilvalg må være innbetalt til overtakelse. Det gjøres 
oppmerksom på at selger, mot sikkerhet etter bustad-
oppføringslova § 47, kan kreve at kjøperen betaler 
forskudd for tilvalg. Alternativt kan selgeren kreve at 
kjøperen stiller sikkerhet for selgerens krav på vederlag 
for tilvalg. Betaling av tilvalg bestilt gjennom selger, 
faktureres direkte fra selger når tilleggsarbeid er utført.

Dersom en endringsavtale inngås direkte med selgers 
underleverandører, anbefaler meglerforetaket at betaling 
for disse endringene finner sted etter overtakelse har 
funnet sted. Dersom kjøper velger å betale slik 
endringsbestilling på et tidligere tidspunkt, gjør megler-
foretaket oppmerksom på at slik betaling vil kunne
være usikret ved en eventuell konkurs.

Før kjøpesum blir utbetalt til selger må hjemmel til 
leiligheten være overført til kjøper, jf. 
Bustadsoppføringslova. 

Budgivning/forkjøpsrett
Polarlys Boligbyggelag sine medlemmer har forkjøpsrett i 
prosjektet. Meldefrist er den 26.06.2023. forkjøpsretten 

fylles ut på søknadsskjema vedlagt i denne salgs-
oppgaven og meldes inn til: forkjopsrett@polarlys.no. 

Etter at forkjøpsretten er gått ut, gjelder "førstemann til 
mølla"-prinsippet. Du trenger ikke være medlem i Polarlys 
Boligbyggelag for å kjøpe leilighet, men du må melde 
deg inn innen overtagelse. Innmelding koster kr. 600,- pr. 
andelseier.

Generelle regler for kjøpsbekreftelser: 
•Alle kjøpsbekreftelser skal være skriftlige og skal 
leveres til megler
•Skjemaet skal fylles ut så nøyaktig som mulig med
hensyn til finansiering, finansinstitusjonens kontaktperson
samt andel egenkapital.
•Budgiver er kjent med at selger står fritt til å godta eller
forkaste enhver kjøpsbekreftelse og er klar over at
handelen er juridisk bindende for begge parter, dersom
kjøpsbekreftelsen aksepteres av selger.
•Kjøpsbekreftelsen kan ikke trekkes tilbake dersom 
selger er gjort kjent med denne.

Garantier
Straks etter avtaleinngåelse skal selger stille garanti for
oppfyllelse av sine forpliktelser etter avtalen, jf.
Bustadoppføringslova §12. Dersom selger har tatt
forbehold, skal garanti stilles straks etter at forbeholdene
er bortfalt. Kjøpers betalingsplikt inntrer ikke før det er stilt 
garanti.

Garantien er 3 % av kjøpesum i byggeperioden frem
til overtakelse. Etter overtakelse økes denne til 5 % av
kjøpesummen og gjelder i fem år etter overtakelse.
Garantien gjelder som sikkerhet både for selve 
leiligheten, utvendige konstruksjoner, fellesareal og 
utvendige arealer.  

Dersom garanti ikke stilles straks etter avtaleinngåelse
kan kjøper holde tilbake vederlaget inntil det er 
dokumentert at garanti er stilt.

Dersom det er tatt forbehold og garanti ikke stilles straks
etter at forbeholdene er bortfalt, eller byggearbeidene
igangsettes, gis kjøper en særskilt hevingsadgang. Kjøper
kan da varsle selger skriftlig om at de ønsker å benytte
seg av hevingsadgangen. Selger må gis en frist på
minimum 10 virkedager for å bringe forholdet i orden.

Dersom selger har tatt forbehold, inntrer betalingsplikten
for evt. forskudd selv om garanti ikke er stilt.
Selger vil ikke få instruksjonsrett over midlene før garanti
etter Bustadoppføringslova § 47 er stilt. Dersom selger
ikke velger å stille garanti vil forskuddsbetalingen bero
på meglers klientkonto inntil skjøte er tinglyst. Eventuelle
renter av forskuddsbeløpet tilfaller kjøper frem til garanti
er stilt og til selger etter at garantien er stilt.

Salgsbetingelser
Andelsleilighetene selges mellom utbygger og kjøper
iht. Bustadoppføringslova. Hver andelseier kan bare eie 
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én andel, og bare fysiske personer kan være andelseiere 
med unntak av juridiske personer som f.eks. stat, 
fylkeskommune, kommune m.fl. jf. Lov om burettslag, kap. 
4. 
Dersom en andelsleilighet selges når den er ferdigstilt
ved budaksept, reguleres handelen av Avhendingslova. 
I slike tilfeller gjelder ny salgsoppgave. 
 
Det forutsettes at hjemmelsdokument tinglyses på ny eier.

Forbehold om realisering av prosjektet
Det tas forbehold om et oppnådd forhåndssalg innen den
1. februar 2024. Igangsettelse av prosjektet forutsetter 
60 % forhåndssalg. Dersom dette ikke oppnås står 
utbygger fritt til å annullere inngåtte kontrakter innen 
avtalt frist.

2. Det tas forbehold om offentlig saksbehandling og
godkjenning og tidsfrister tilknyttet dette.

Selger skal uten ugrunnet opphold varsle kjøper skriftlig
når grunnlaget for forbeholdene er falt bort, samt dato
for bortfallet. Dersom selger gjør forbeholdene gjeldene, 
bortfallerkjøpekontrakten som er inngått mellom partene. 
Beløp som kjøper har innbetalt med tillegg av eventuelt
opptjente renter utbetales til kjøper.

Selger står fritt til på et hvilket som helst tidspunkt velge å
frafalle forbeholdene selv om forutsetningene/
forbeholdene ikke er oppfylt.

Salg av kontraktsposisjon
Selges leiligheten mens den er under oppføring, såkalt
salg av kontraktsposisjon, så er det i praksis rettighetene
og pliktene i henhold til avtalen med utbygger som 
selges.Selger må da få dokumentasjon på at ny kjøper 
trer inn ikontrakten med de samme rettigheter og 
forpliktelser somopprinnelige kjøper. Det må også 
fremlegges tilfredsstillende finansieringsbekreftelse. 

Videresalg før selgers forbehold er avklart, vil ikke bli 
akseptert. Ved salg av kontraktsposisjon påløper et 
administrasjonsgebyr på kr. 20.000,- inkl. mva.

Kjøper kan ikke benytte boligprosjektets markedsmateriell
i evt. markedsføring for transport av kjøpekontrakt uten
selgers samtykke.

Avbestilling
Kjøper kan avbestille ytelsen eller deler av denne, jf.
Bustadoppføringslova §§52-54. 

Overtagelse
Ca. 18 måneders byggetid. Kjøpere vil få skrifltig varsel 
om byggestart. 

Kjøper vil bli varslet om overtagelsesmåned ca 3 
måneder før overtagelsestidspunkt. Selger vil senest NB! 
4 uker før ferdigstillelse av boligen meddele kjøper 
skriftlig om overtagelsesdato. 

Ca. 14 dager før overtagelsen vil selger innkalle til en 
forhåndsbefaring hvor det føres protokoll. 

Hver kjøper vil ved overtagelse få overlevert nødvendig 
dokumentasjon om boligen.

Energimerking
Alle eiendommer som selges/leies ut, skal ha 
energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående 
bygninger med bruksareal mindre enn 50 m2. Det er 
selger/utbyggers ansvar å innhente lovpålagt 
energiattest for leiligheten, med en energiklassifisering på 
en skala fra A- G. Dersom utbygger/selger ikke har fått 
utarbeidet energiattest og merke på grunnlag av byggets 
tekniske leveranse, må disse utarbeides senest i 
forbindelse med utstedelse av ferdigattest for leiligheten.

Leverandøravtaler
Selger har på vegne av borettlslaget anledning til å 
inngå bindende avtale vedrørende serviceavtaler

Kjøpsbetingelser
Salgsoppgaven med tilhørende vedlegg forutsettes lest 
og akseptert av kjøper. Kjøper og selger vil senere inngå 
fullstendig kjøpekontrakt med endelige vedlegg. Kjøper 
aksepterer at detaljbestemmelser først kan bli avklart i 
kjøpekontrakt. Inneholder salgsoppgave og 
kontraktsdokumenter bestemmelser som strider mot 
hverandre, gjelder yngre bestemmelser foran eldre, 
spesielle foran generelle, og bestemmelser utarbeidet 
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særskilt for handelen, foran standardiserte bestemmelser.

Det gjøres oppmerksom på at illustrasjoner i 
salgsoppgave og på nett ikke er bindende for boligens 
detaljutforming slik som farger, materialer, innredninger, 
mv. Opplysninger gitt i salgsoppgaven kan fravikes 
dersom selger anser det nødvendig eller ønskelig, dog 
slik at endringene ikke skal ha innvirkning på den angitte 
standard. Det samme gjelder i forhold til 
situasjonsplanens og utomhusplanens angivelse av 
detaljer. Alle illustrasjoner, skisser, "møblerte" 
plantegninger m.m. er ment å danne et inntrykk av den 
ferdige boligen, og kan inneholde materiell og vise 
detaljer som ikke medfølger i handelen. Slike avvik kan 
ikke påberopes som mangel fra kjøpers side. Videre kan 
illustrasjonene være en kombinasjon av 3D-illustrasjoner 
og fotomontasje, hvor utsikt/beliggenhet etc. ikke 
nødvendigvis stemmer. Det gjøres derfor oppmerksom på 
at bebyggelse og trær på naboeiendommer ikke 
nødvendigvis er korrekt illustrert.

Dersom det er avvik mellom tegninger i salgs- og 
nettpresentasjon og leveransebeskrivelse og romskjema, 
er det leveransebeskrivelse og romskjema som gjelder og 
omfanget av leveransen er begrenset til denne. 
Prosjektets standard vil fremkomme av 
leveransebeskrivelsen, dette uavhengig av ev. uttrykk i 
prospekt og annonsering som "god standard" etc.

Endringer i lov eller forskrift eller nye offentligrettslige 

krav eller vedtak med hjemmel i lov eller forskrift som 
gjelder for selgerens ytelse, anses som kjøperens forhold 
og kostnad dersom selgeren ved avtaleinngåelsen ikke 
burde ha regnet med endringene. Herunder innbefattes 
endringer i offentlige myndigheters praktisering av lov- 
eller forskriftsverk som påfører selgeren uventede 
kostnader. Dersom de nevnte endringer medfører økte 
kostnader for selger vil dette medføre en tilsvarende 
økning i det avtalte vederlaget for kjøper. Selger skal 
uten ugrunnet opphold varsle kjøperen om endringene 
og de konsekvenser dette innebærer for kjøperen.

Kjøpers undersøkelsesplikt
Kjøper har selv ansvaret for å sette seg inn i 
salgsoppgave, reguleringsplaner, byggebeskrivelse og 
annen dokumentasjon som kjøper har fått tilgang til. 
Dersom utfyllende/supplerende opplysninger er 
ønskelig, bes kjøper henvende seg til meglerforetaket. 
Kjøper har ingen rett til å reklamere på grunnlag av 
forhold som kjøper er blitt gjort oppmerksom på, eller 
som kjøper på tross av oppfordring har unnlatt å sette seg 
inn i. 
Kjøper oppfordres til å ta kontakt med meglerforetaket 
dersom noe er uklart, og det presiseres at det er viktig at 
slike avklaringer finner sted før bindende avtale om kjøp 
inngås.

Reklamasjon/krav om mangler før overtakelse
Dersom kjøper blir gjort oppmerksom på at det foreligger 
en mulig mangel før overtakelse, må det reklameres på 

dette. Mangelen må påberopes innen rimelig tid etter at 
kjøperen oppdaget eller burde ha oppdaget mangelen. 
Det gjøres oppmerksom på at det påhviler kjøper en plikt 
om snarlig varsling om reklamasjonskrav, regnet fra 
tidspunkt for når kjøper har blitt oppmerksom på mulig 
mangel - selv om overtakelse ikke har funnet sted. Sen 
varsling om eventuelle reklamasjoner/krav kan medføre 
bortfall av reklamasjonsrett, jf. foreldelse.

Reklamasjon etter overtakelse, retting av 
mangler
Dersom kjøper etter overtakelsen oppdager og vil gjøre 
gjeldende at det foreligger en mangel, må det reklameres 
skriftlig på dette. Mangelen må påberopes innen rimelig 
tid etter at kjøperen oppdaget eller burde ha oppdaget 
mangelen.

Spesielle forhold i byggeperioden
Kjøper må være innforstått med og akseptere de ulemper 
som naturlig følger med under gjennomføring av 
byggeprosjektet, også etter innflytting har funnet sted. 
Dersom selger ferdigstiller boligene i ulike byggetrinn, 
og/eller fellesareal ikke er ferdigstilt til overtakelse, må 
kjøpere som flytter inn påregne en periode med 
byggearbeider, støv og noe anleggsstøy på dagtid. 
Dette omfatter også rett til å ha maskiner og utstyr 
stående på eiendommen/i området frem til arbeidene er 
ferdigstilt.

Kjøpere har ikke anledning til å besøke byggeplassen i 
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byggeperioden uten avtale, og ved avtale kun i følge av 
representant fra selger. Dette på grunn av selgers ansvar 
og forsikring for bygg og personer som oppholder seg 
på anleggsplassen.

Forsinkelse kjøper
For den del av kjøpesummen som ikke måtte være betalt 
til meglerforetaket i rett tid, svarer kjøper lovens 
forsinkelsesrente til selger. Påløpte forsinkelsesrenter 
avregnes fra avtalt overtakelse/forfall til betaling finner 
sted. Denne bestemmelse gir ikke kjøper rett til å forlenge 
betalingsfristen utover de frister som er avtalt.

Ved vesentlig forsinkelse med å innbetale hele 
kjøpesummen og omkostningene, vil selger være 
berettiget til å kreve erstatning, heve kjøpet mm. (jf. 
bustadoppføringslova. kapittel VII). Partene er enige om 
at én måned anses som vesentlig mislighold.

Forsinkelser
Selger har rett til tilleggsfrister uten kompensasjon til 
kjøper etter reglene i buofl. § 11. 
- Dersom kjøper, eller noen kjøper svarer for, ikke 
overholder kontraktsavtale, eller at arbeidet blir forsinket 
pga. noe kjøperen er ansvarlig for.
- Dersom kjøper krever endringer eller tilleggsarbeid som 
forsinker arbeidet/overtakelse. 
- Dersom det oppstår forsinkelser som er utenfor 
selger/entreprenørs kontroll, og at det ikke var rimelig å 
forvente at selger/entreprenør kunne ha regnet med 

denne forsinkelsen på avtaletidspunktet,  eller at selger/ 
entreprenør ikke har mulighet til å unngå forsinkelsen 
(f.eks. force majeure, streik, ekstreme klimatiske forhold 
o.l.).

Dersom overtakelsen er forsinket, kan kjøperen kreve:
- Dagmulkt.
- Heve avtalen.
- Kreve erstatning.
- Tilbakeholde deler av kjøpesum.

Vilkår for de ulike alternativene fremgår av buofl. §§ 18, 
19, 20 og 22. Kjøper anmodes til å sette seg inn i disse 
bestemmelsene, og rådføre seg med meglerforetaket 
dersom noe skulle være uklart. Kjøper oppfordres spesielt 
om å tilpasse dette forhold ved eventuelt salg av 
nåværende bolig, da bygningsforsikringen til selger ikke 
dekker eventuell erstatningsbolig for kjøper ved slik 
forsinkelse.

Budregler
Boligene selges til fast pris. Bindende 
kjøpsbekreftelse/budskjema inngås hos megler. Selger 
står fritt til å akseptere eller avslå ethvert bud, herunder 
bestemme om de vil akseptere salg til selskaper samt om 
de vil akseptere salg av flere leiligheter til samme kjøper. 
Merk at borettslagsloven ikke gir anledning til at mer enn 
en andel eies av en og samme person.

Øvrige forbehold
Selger forbeholder seg retten til å endre borettslagets 
størrelse, samt endre forutsetninger på usolgte boliger, 
herunder endre priser.
Kjøper må senest innen signering av kontrakt fremlegge 
finansieringsbevis. Kontraktsmøte avholdes inne rimelig 
tid etter aksept på kjøpstilbud.

Det forutsettes at skjøte tinglyses på ny eier. Hvis kjøper 
ikke ønsker en hjemmelsoverføring av eiendommen til 
seg, må det tas forbehold om dette i bindende 
kjøpsbekreftelse.

Kjøper er kjent med at selgers kontraktsmessige leveranse 
fremkommer av situasjonsplan og tegninger som følger 
vedlagt til prospektet/kjøpekontrakten. Det tas forbehold 
om mindre justeringer på tegninger og arealer i 
forbindelse med utarbeidelse av arbeidstegninger. Det 
gjøres for øvrig oppmerksom på at de plantegninger som 
er inntatt i dette prospekt kan inneholde avvik i forhold til 
de mer detaljerte plantegninger. Tegninger i målestokk 
kan fås utlevert hos megler eller av entreprenør ved 
tidspunkt for møte om eventuelle endringsarbeider.
Alle perspektiver, modell, illustrasjoner og møblerte 
planskisser i alt salgsmateriell er ment å gi et inntrykk av 
en ferdig bebyggelse og det kan ikke bygges et krav på 
disse.

Bygninger og eiendom vil være forsikret av utbygger frem 
til overtagelse, deretter tegnes fullverdiforsikring av 
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borettslaget. Kjøper må selv tegne innbo- og 
løsøreforsikring. 

Det tas forbehold om eventuelle feil i prospektet.

Prospektet er ikke komplett uten følgende 
vedlegg:
- Beskrivelse fra Partners
- Prisliste, datert 08.06.2023
- rammebeskrivelse fra Selger, datert 13.04.23
- Bygningstegninger, datert 01.06.21 og 09.01.23
- Utkast til vedtekter for borettslaget
- Kjøpsbekreftelse/budskjema

Betalingsbetingelser
Kjøper innbetaler fullt oppgjør senest 2 dager før 
overtagelse. 

Sikringsordning fellesgjeld 
Borettslaget vil bli sikret i Stiftelsen Borettslagenes 
Sikringsfond, som ble opprettet av NBBL i 1994. 
Borettslaget er sikret mot tap som følge av at en 
andelseier unnlater å betale sine felleskostnader. Avtalen 
om sikring er gyldig til avtalen sies opp av en av partene. 
Oppsigelsesfrist er 01. desember med gyldighet fra 
kommende årsskifte.

Lov om hvitvasking
Eiendomsmeglingsforetak plikter etter lov om hvitvasking 
å gjennomføre kontrollhandlinger knyttet til kjøper og 

selgers identitet og forhold knyttet til gjennomføringen av 
handelen. Dette omfatter også opplysninger om 
kundeforholdets formål og tilsikrede art. For kjøper må 
kontroll av legitimasjon skje senest ved inngåelse av 
kontrakt. Signering med bankID er regnet som gyldig 
legitimasjonskontroll. Ved oppdrag hvor juridiske 
personer (selskap) er part må eiendomsmegler også 
gjennomføre kontroll av hvilke fysiske personer som 
kontrollerer selskapet (reelle rettighetshavere). Dersom 
megler ikke klarer å gjennomføre pålagte kundetiltak må 
megler avvise kunden og oppdraget. Megler har også 
plikt å melde forhold som ikke er avklart og fremstår som 
mistenkelige til Økokrim. Megler kan også i enkelte 
tilfeller har plikt til å stanse gjennomføringen av handelen.

Eiendomsmegler plikter å gjennomføre ytterligere 
undersøkelser knyttet til handelen basert på kjøpers 
egenkapital eller andre forhold knyttet til kjøper. Kjøper 
oppfordres til å innbetale den delen av kjøpesummen 
som er egenkapital i en overføring fra egen bankkonto i 
norsk bank.

Adresse og matrikkel
Gnr. 26 bnr. 653 i Alta kommune. Det er p.t. ikke 
utarbeidet gatenavn/adresser for byggefeltet.

Eier
Polarlys utbygging AS, orgnr. 993 194 816. 

Oppdragsnummer
89-23-9000

Behandling av personopplysninger
Det gjøres oppmerksom på at foretaket behandler 
personopplysninger og all behandling skjer iht. 
personvernregelverket. Meglerforetaket behandler kun 
personopplysninger som er nødvendig for å gjennomføre 
oppdraget. Det gjøres oppmerksom på at vi deler dine 
personopplysninger med offentlige myndigheter i den 
utstrekning det er nødvendig og med virksomheter som 
tilbyr tjenester for gjennomføring av oppdraget. For mer 
informasjon se personvernerklæring på vår hjemmeside.
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l v
æ

re
 t

ilp
as

se
t 

fo
rm

ål
et

, e
n

er
gi

ef
fe

kt
iv

 o
g 

ik
ke

 b
le

n
d

e
, s

am
t 

h
a 

sk
u

m
ri

n
gs

se
n

so
r.

  
 Se

 A
lt

a 
ko

m
m

u
n

es
 n

o
rm

 f
o

r 
le

ke
p

la
ss

er
, s

id
e 

5
: 

 
 P

ar
ke

ri
n

g:
  

 U
tv

en
d

ig
e 

p
ar

ke
ri

n
gs

p
la

ss
er

 o
p

p
ar

b
ei

d
es

 m
ed

 a
sf

al
t 

ih
t.

 s
it

u
as

jo
n

sp
la

n
en

 o
g 

u
to

m
h

u
sp

la
n

en
.  

 
 A

lle
 p

la
ss

er
 m

er
ke

s 
o

p
p

 ih
t.

 g
je

ld
en

d
e 

re
tn

in
gs

lin
je

r/
kr

av
.  
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G
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o
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m
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a 
Sø

r 
- 

R
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m
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es
kr
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Si
st

 r
ev

id
er

t:
 1

3
.0

4
.2

3
 

 

 

 G
an

gs
ti

/s
n

ar
ve

i  

M
id

le
rt

id
ig

 s
ko

le
ve

g 
 

D
et

 s
ka

l o
p

p
ar

b
ei

d
es

 m
id

le
rt

id
ig

 s
ko

le
ve

g 
i d

en
 d

el
en

 a
v 

fe
lt

 0
_T

5
 i 

re
gu

le
ri

n
gs

p
la

n
 f

o
r 

G
ak

o
ri

m
yr

a 

Sø
r,

 p
la

n
id

:2
0

06
00

2
7

 s
o

m
 s

ka
l l

ed
e 

fr
am

 t
il 

ek
si

st
e

re
n

d
e 

ly
sl

ø
yp

e 
fo

r 
å 

si
kr

e 
tr

yg
g 

sk
o

le
ve

i/
sn

ar
ve

i 

fr
am

 t
il 

G
ak

o
ri

 s
ko

le
.  

Fø
lg

en
d

e 
st

an
d

ar
d

 e
r 

av
ta

lt
:-

O
p

p
gr

ad
er

e 
ca

. 2
20

 m
et

er
 s

n
ar

ve
i, 

ih
t 

rø
d

 s
tr

ek
 il

lu
st

re
rt

 i 
fi

gu
r 

u
n

d
er

. 

B
re

d
d

e 
3,

5
 m

. -
Si

kr
e 

o
g 

o
p

p
ar

b
ei

d
e 

ad
ko

m
st

 f
ra

 S
G

S 
fr

am
 t

il 
o

p
p

gr
ad

er
t 

sn
ar

ve
i-

G
eo

n
et

t 
o

g 
d

u
k 

p
å 

vå
te

 p
ar

ti
er

. B
ar

e 
d

u
k 

p
å 

tø
rr

e 
p

ar
ti

er
. S

å 
1

5
 c

m
 (

6
0

-1
20

) 
p

u
kk

 f
ø

r 
to

p
p

d
ek

ke
 (

0
-1

6
 k

n
u

st
 f

je
ll)

 p
å 

5
 

cm
.  

-E
ta

b
le

re
 b

el
ys

n
in

g 
p

å 
n

yt
t 

st
re

kk
e

. 9
 s

to
lp

er
 m

ed
 L

ED
 ly

s.
 -

U
tb

ed
re

 b
el

ys
n

in
g 

(t
il 

LE
D

) 
i e

ks
is

te
re

n
d

e 

ly
sl

ø
yp

e 
d

el
 f

ra
m

 t
il 

sk
o

le
n

, 1
0 

st
k 

ar
m

at
u

re
r 

e
n

h
et

sp
ri

s 
o

p
p

gi
s.

  

 A
vd

. f
o

r 
m

ilj
ø

, p
ar

k 
o

g 
id

re
tt

 s
ka

l k
o

n
fe

re
re

s 
i f

o
rb

in
d

el
se

 m
ed

 o
p

p
ar

b
ei

d
el

se
.-

 

 
               

56

  
 

G
ak

o
ri

m
yr

a 
Sø

r 
- 

R
am

m
eb

es
kr

iv
el

se
  

 
 

Si
st

 r
ev

id
er

t:
 1

3
.0

4
.2

3
 

 

 

  7
.7

7
 

P
A

R
K

ER
 O

G
 G

R
Ø

N
TA

N
LE

G
G

   

Ti
ls

åi
n

g 
av

 g
ra

sb
ak

ke
  

 D
et

 f
o

ru
ts

et
te

s 
at

 d
et

 b
ru

ke
s 

kl
im

ah
er

d
ig

e 
so

rt
e

r 
av

 g
re

ss
fr

ø
 o

g 
p

la
n

te
m

at
e

ri
al

e.
  

V
ek

st
jo

rd
en

 s
ka

l b
es

tå
 a

v 
m

el
lo

m
 3

0
-5

0
 v

ek
tp

ro
se

n
t 

ve
ks

tj
o

rd
, 3

0
-5

0
 v

ek
tp

ro
se

n
t 

sa
n

d
 o

g 
m

in
d

re
 

en
n

 1
0 

%
 le

ir
e,

 o
g 

m
in

. 2
-3

%
 o

rg
an

is
k 

m
at

er
ia

le
.  

V
ek

st
jo

rd
 s

ka
l h

o
ld

e 
P

H
: 5

.5
-6

.5
.  

Le
ve

ri
n

g 
o

g 
u

tl
eg

gi
n

g 
av

 v
ek

st
m

as
se

r,
 jo

rd
b

ea
rb

ei
d

in
g 

sa
m

t 
ka

lk
in

g 
o

g 
gj

ø
d

sl
in

g,
 o

m
fa

tt
er

 e
ve

n
tu

el
t 

av
 o

g 
p

ål
es

si
n

g 
fr

a 
d

ep
o

t.
 T

yk
ke

ls
e:

 m
in

. 1
5

 c
m

.  
 V

ek
st

m
as

se
n

e 
so

m
 le

ve
re

s 
sk

al
 ik

ke
 in

n
eh

o
ld

e 
u

gr
es

s 
o

g 
rø

tt
er

 e
lle

r 
b

es
ta

n
d

d
el

er
 s

o
m

 k
an

 v
ir

ke
 

sk
ad

el
ig

 p
å 

p
la

n
te

r 
e

lle
r 

fr
ø

, o
g 

væ
re

 f
ri

 f
o

r 
u

ø
n

sk
e

d
e 

gj
en

st
an

d
er

. S
ka

l i
kk

e 
in

n
eh

o
ld

e 
st

e
in

 s
tø

rr
e 

en
n

 3
0 

m
m

.  
O

ve
rf

la
te

n
 s

ka
l f

in
p

la
n

er
es

. V
an

n
in

g 
d

er
so

m
 n

ø
d

ve
n

d
ig

.  
Fl

at
en

 s
ka

l h
a 

1
0

0%
 d

ek
n

in
g 

in
n

en
 o

ve
rt

ak
e

ls
e.

  
 P

le
n

en
 s

ka
l v

ed
lik

eh
o

ld
es

 a
v 

u
tf

ø
re

n
d

e 
e

n
tr

ep
re

n
ø

r 
ti

l o
g 

m
ed

 f
ø

rs
te

 k
lip

p
. O

ve
rt

ak
el

se
 a

v 
ti

ls
åd

d
 

ar
ea

l s
kj

er
 e

tt
er

 f
ø

rs
te

 k
lip

p
. 

 K
al

ki
n

g 
 

Ty
p

e:
 G

ra
n

u
le

rt
 d

o
lo

m
it

t.
  

M
en

gd
e:

 0
.5

kg
/m

² 
K

al
ke

n
 s

ka
l b

la
n

d
es

 g
o

d
t 

in
n

 i 
ve

ks
tj

o
rd

en
  

G
jø

d
sl

in
g 

 
Ty

p
e:

 F
u

llg
jø

d
se

l 1
2

-4
-1

6
(k

lo
rf

ri
 h

ag
eg

jø
d

se
l)

 M
en

gd
e:

 4
kg

/1
0

0
m

².
B

la
n

d
es

 g
o

d
t 

in
n

 i 
ve

ks
tj

o
rd

en
 

Fr
ø

b
la

n
d

in
g 

 
Ty

p
e:

 F
K

 P
le

n
fr

ø
 'V

IL
LE

N
G

' e
lle

r 
ti

ls
v.

 M
en

gd
e:

 1
.5

 k
g/

 1
00

 m
².

 V
ek

st
m

as
se

n
e 

sk
al

 k
al

ke
s 

m
en

 ik
ke

 
gj

ø
d

sl
es

. 
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N
B
B
L-

d
ok

. 
n
r.

 2
.0

2
 

S
is

t 
re

vi
d
er

t 
3
0
.3

.2
0
2
3
 

 V
ed

te
kt

er
 f
or

 t
ilk

n
yt

te
d
e 

b
or

e
tt

sl
ag

. 
D

et
 e

r 
la

g
et

 e
n
 e

g
n
e 

ko
m

m
en

ta
re

r 
ti
l 
ve

d
te

kt
en

e,
 s

e 
N

B
B
L-

d
ok

. 
n
r.

 2
.0

5
  

   

V
E

D
T
E

K
T
E

R
 

  fo
r 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 b

or
et

ts
la

g
 o

rg
. 

n
r.

 …
…

…
…

…
…

 
 ti
lk

n
yt

te
t 

 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 b
o
lig

b
yg

g
el

ag
 

 ve
d
ta

tt
 p

å 
st

if
te

ls
es

m
øt

et
 d

en
…

…
…

, 
si

st
 e

n
d
re

t 
p
å 

g
en

er
al

fo
rs

am
lin

g
 d

en
…

…
…

 
  1

. 
In

n
le

d
e
n

d
e
 b

e
st

e
m

m
e
ls

e
r 

 1
-1

 F
o

rm
å
l 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
b
or

et
ts

la
g
 e

r 
et

 s
am

vi
rk

ef
or

et
ak

 s
om

 h
ar

 t
il 

fo
rm

ål
 å

 g
i 

an
d
el

se
ie

rn
e 

b
ru

ks
re

tt
 t

il 
eg

en
 b

ol
ig

 i
 l
a
g
et

s 
ei

en
d
om

 (
b
o
re

tt
) 

og
 å

 d
ri
ve

 
vi

rk
so

m
h
et

 s
om

 s
tå

r 
i 
sa

m
m

en
h
en

g
 m

ed
 d

en
n
e.

  
 1

-2
 F

o
rr

e
tn

in
g

sk
o

n
to

r,
 f

o
rr

e
tn

in
g

sf
ø
rs

e
l 
o

g
 t

il
k
n

y
tn

in
g

sf
o

rh
o

ld
 

(1
) 

B
or

et
ts

la
g
et

 h
a
r 

fo
rr

et
n
in

g
sk

on
to

r 
i 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 k
om

m
u
n
e.

  
 (2

) 
B
or

et
ts

la
g
et

 e
r 

ti
lk

n
yt

te
t 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 b

ol
ig

b
yg

g
el

ag
 s

om
 e

r 
fo

rr
et

n
in

g
sf

ør
er

. 
 

 1
-3

 K
o

m
m

u
n

ik
a
sj

o
n

sk
a
n

a
le

r 
 

(1
) 

S
ty

re
t 

av
g
jø

r 
h
vo

rd
an

 m
el

d
in

g
er

 o
g
 i
n
fo

rm
a
sj

on
 g

is
 t

il 
an

d
el

se
ie

rn
e.

 
M

el
d
in

g
er

 o
g
 i
n
fo

rm
as

jo
n
 s

ka
l 
g
is

 p
å 

en
 s

ik
ke

r 
og

 h
en

si
kt

sm
es

si
g
 m

åt
e
. 

 
 (2

) 
D

er
 b

or
et

ts
la

g
sl

o
ve

n
, 

ve
d
te

kt
en

e 
el

le
r 

h
u
so

rd
en

sr
eg

le
n
e 

kr
ev

e
r 

at
 m

el
d
in

g
en

 
el

le
r 

in
fo

rm
as

jo
n
en

 s
ka

l 
g
is

 s
kr

if
tl
ig

, 
ka

n
 s

ty
re

t 
og

 a
n
d
el

se
ie

r 
b
ru

k
e 

sk
ri

ft
lig

 
el

ek
tr

on
is

k 
k
om

m
u
n
ik

as
jo

n
. 

A
n
d
el

se
ie

r 
k
an

 r
e
se

rv
er

e 
se

g
 m

ot
 å

 t
a
 i
m

ot
 

m
el

d
in

g
er

 e
le

kt
ro

n
is

k
. 

O
m

 a
n
d
el

se
ie

r 
sk

al
 s

en
d
e 

m
el

d
in

g
er

 e
le

kt
ro

n
is

k,
 m

å 
ve

d
ko

m
m

en
d
e 

b
ru

ke
 d

en
 a

d
re

ss
en

/k
an

al
en

 s
o
m

 s
ty

re
t 

h
a
r 

fa
st

sa
tt

 a
t 

sk
al

 b
ru

ke
s 

ti
l 
d
et

te
 f

o
rm

ål
et

, 
fo

r 
e
ks

em
p
el

 e
p
os

t,
 m

el
d
in

g
 v

ia
 t

el
ef

on
a
p
p
lik

a
sj

on
 e

lle
r 

n
et

tp
or

ta
l.
  

 1
-4

 E
n

d
ri

n
g

 a
v
 v

e
d

te
k

te
r 

(1
) 

E
n
d
ri

n
g
er

 i
 b

or
et

ts
la

g
et

s 
ve

d
te

kt
er

 k
an

 b
ar

e 
b
es

lu
tt

es
 a

v 
g
en

er
al

fo
rs

am
lin

g
en

 
m

ed
 m

in
st

 t
o 

tr
ed

je
d
el

e
r 

av
 d

e 
a
vg

it
te

 s
te

m
m

er
. 

 
 (2

) 
Fø

lg
en

d
e 

ve
d
te

kt
sb

es
te

m
m

el
se

r 
ka

n
 i
kk

e 
e
n
d
re

s 
u
te

n
 s

am
ty

kk
e 

fr
a 

b
ol

ig
b
yg

g
el

ag
et

, 
jf
. 

b
o
re

tt
sl

ag
sl

ov
en

s 
§
 7

-1
2
: 

 
- 

vi
lk

år
 f

or
 å

 v
æ

re
 a

n
d
el

se
ie

r 
i 
b
or

et
ts

la
g
et

 
- 

b
es

te
m

m
el

se
 o

m
 f

or
kj

øp
sr

et
t 

ti
l 
a
n
d
el

 i
 b

or
et

ts
la

g
et

 
- 

d
en

n
e 

b
es

te
m

m
el

se
n
 o

m
 g

od
kj

en
n
in

g
 a

v 
ve

d
te

kt
se

n
d
ri
n
g
er

 
 

(3
) 

A
n
d
el

se
ie

rn
e 

sk
al

 h
a
 e

n
ke

l 
ti
lg

an
g
 t

il 
g
je

ld
en

d
e 

ve
d
te

kt
er

 f
or

 e
ks

em
p
el

 p
å 

b
or

et
ts

la
g
et

s 
n
et

ts
id

er
. 

 1
-5

 F
o

rh
o

ld
e
t 

ti
l 

b
o

li
g

lo
v
g

iv
n

in
g

e
n

 
Fo

r 
så

 v
id

t 
ik

ke
 a

n
n
et

 f
øl

g
er

 a
v 

ve
d
te

kt
en

e,
 g

je
ld

er
 r

eg
le

n
e 

i 
b
o
re

tt
sl

ag
sl

ov
en

 o
g
 

b
ol

ig
b
yg

g
el

ag
sl

ov
en

. 
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2

2
. 

A
n

d
e
le

r 
o

g
 a

n
d

e
ls

e
ie

re
 

 2
-1

 A
n

d
e
le

r 
o

g
 a

n
d

e
ls

e
ie

re
  

(1
) 

A
n
d
el

en
e 

sk
a
l 
væ

re
 p

å 
kr

on
er

…
…

…
…

…
 

  (2
) 

B
ar

e
 a

n
d
el

se
ie

re
 i
 b

ol
ig

b
yg

g
el

ag
et

 o
g
 b

a
re

 f
ys

is
k
e 

p
er

so
n
er

 k
an

 v
æ

re
 

an
d
el

se
ie

re
 i
 b

o
re

tt
sl

ag
et

. 
In

g
en

 f
y
si

sk
e 

p
er

so
n
er

 k
an

 e
ie

 m
er

 e
n
n
 é

n
 a

n
d
el

. 
 

 (3
) 

I 
b
or

e
tt

sl
a
g
 m

ed
 f

em
 e

lle
r 

fl
er

e 
an

d
el

er
 k

a
n
 s

ta
te

n
, 

en
 f
yl

ke
sk

om
m

u
n
e 

el
le

r 
en

 k
om

m
u
n
e 

lik
ev

el
 e

ie
 t

il 
sa

m
m

en
 m

in
st

 e
n
 a

n
d
el

 o
g
 i
n
n
ti
l 
ti
 p

ro
se

n
t 

a
v 

an
d
el

en
e,

 j
f.

 b
o
re

tt
sl

ag
sl

ov
e
n
s 

§
 4

-2
 (

1
).

 D
e
t 

sa
m

m
e 

g
je

ld
er

 s
el

sk
ap

 s
o
m

 h
a
r 

ti
l 

fo
rm

å
l 
å 

sk
af

fe
 b

ol
ig

er
 o

g
 s

om
 b

lir
 l
ed

et
 o

g
 k

on
tr

ol
le

rt
 a

v 
st

at
, 

fy
lk

es
ko

m
m

u
n
e 

el
le

r 
ko

m
m

u
n
e,

 s
ti
ft

el
se

 s
om

 h
ar

 t
il 

fo
rm

ål
 å

 s
ka

ff
e
 b

ol
ig

er
 o

g
 s

om
 e

r 
op

p
re

tt
et

 a
v 

st
at

en
, 

en
 f
yl

ke
sk

om
m

u
n
e 

el
le

r 
ko

m
m

u
n
e 

og
 s

e
ls

ka
p
, 

st
if
te

ls
e 

el
le

r 
an

d
re

 s
om

 
h
a
r 

in
n
g
åt

t 
sa

m
ar

b
ei

d
sa

vt
al

e 
m

ed
 s

ta
t,

 f
yl

ke
sk

om
m

u
n
e 

el
le

r 
ko

m
m

u
n
e 

om
 å

 
sk

af
fe

 b
ol

ig
er

 t
il 

va
n
sk

el
ig

st
ilt

e.
  

 [V
al

g
fr

it
t 

al
te

rn
at

iv
: 

(4
) 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 h

a
r 

i 
ti
lle

g
g
 r

et
t 

ti
l 
å 

ei
e 

in
n
ti
l 
…

…
…

…
 a

v 
an

d
el

en
e.

] 
 

 2
-2

 S
a
m

e
ie

 i
 a

n
d

e
l 
 

(1
) 

B
ar

e
 p

e
rs

on
e
r 

so
m

 b
or

 e
lle

r 
sk

al
 b

o 
i 
b
ol

ig
en

 k
an

 b
li 

sa
m

ei
e
r 

i 
an

d
el

. 
 

 (2
) 

D
er

so
m

 f
le

re
 e

ie
r 

en
 a

n
d
el

 s
a
m

m
en

, 
sk

a
l 
d
et

 r
eg

n
es

 s
om

 b
ru

k
so

ve
rl

a
ti
n
g
 h

vi
s 

en
 e

lle
r 

fl
er

e 
av

 s
am

ei
er

n
e 

ik
ke

 b
or

 i
 b

ol
ig

en
, 

jf
. 

ve
d
te

kt
en

es
 p

u
n
kt

 4
-2

. 
 

 2
-3

 O
v
e
rf

ø
ri

n
g

 a
v
 a

n
d

e
l 

o
g

 g
o

d
k
je

n
n

in
g

 a
v
 n

y
 a

n
d

e
ls

e
ie

r 
(1

) 
E
n
 a

n
d
el

se
ie

r 
h
a
r 

re
tt

 t
il 

å 
ov

er
d
ra

 s
in

 a
n
d
el

, 
m

en
 e

rv
er

ve
re

n
 m

å
 g

od
kj

en
n
es

 
av

 b
o
re

tt
sl

ag
et

 f
or

 a
t 

er
ve

rv
et

 s
ka

l 
b
li 

g
yl

d
ig

 o
ve

rf
or

 b
o
re

tt
sl

ag
et

. 
 

 (2
) 

B
or

et
ts

la
g
et

 k
an

 n
ek

te
 g

od
kj

en
n
in

g
 n

år
 d

et
 e

r 
sa

kl
ig

 g
ru

n
n
 t

il 
d
et

 o
g
 s

ka
l 

n
ek

te
 g

od
kj

en
n
in

g
 d

e
rs

om
 e

rv
e
rv

et
 v

il 
væ

re
 i
 s

tr
id

 m
ed

 p
u
n
kt

 2
 i
 v

ed
te

kt
en

e.
 

 (3
) 

N
ek

te
r 

b
o
re

tt
sl

ag
et

 å
 g

od
kj

en
n
e 

er
ve

rv
er

en
 s

om
 a

n
d
el

se
ie

r,
 m

å 
m

el
d
in

g
 o

m
 

d
et

te
 k

om
m

e 
fr

am
 t

il 
er

ve
rv

er
en

 s
en

e
st

 2
0
 d

ag
er

 e
tt

e
r 

at
 s

øk
n
a
d
en

 o
m

 
g
od

kj
en

n
in

g
 k

om
 f

ra
m

 t
il 

b
or

et
ts

la
g
et

. 
I 

m
ot

sa
tt

 f
al

l 
sk

al
 g

od
kj

en
n
in

g
 r

eg
n
es

 s
om

 
g
it
t.

 D
et

te
 g

je
ld

er
 i
kk

e 
er

ve
rv

 s
om

 e
r 

i 
st

ri
d
 m

e
d
 p

u
n
kt

 2
 i
 v

ed
te

kt
en

e.
  

 (4
) 

E
rv

er
v
er

en
 h

ar
 i
kk

e 
re

tt
 t

il 
å 

b
ru

ke
 b

ol
ig

en
 f

ør
 g

od
kj

en
n
in

g
 e

r 
g
it
t 

el
le

r 
d
et

 e
r 

re
tt

sk
ra

ft
ig

 a
vg

jo
rt

 a
t 

er
ve

rv
er

en
 h

ar
 r

et
t 

ti
l 
å 

e
rv

er
ve

 a
n
d
el

en
. 

  
 (5

) 
D

en
 f
or

ri
g
e 

an
d
el

se
ie

re
n
 e

r 
so

lid
a
ri
sk

 a
n
sv

a
rl
ig

 m
ed

 e
n
 e

lle
r 

fl
er

e 
n
ye

 
er

ve
rv

er
e 

fo
r 

b
et

al
in

g
 a

v 
fe

lle
sk

os
tn

ad
er

 t
il 

n
y 

an
d
el

se
ie

r 
e
r 

g
od

kj
en

t,
 e

lle
r 

d
et

 e
r 

re
tt

sk
ra

ft
ig

 a
vg

jo
rt

 a
t 

en
 n

y 
an

d
el

se
ie

r 
h
ar

 r
et

t 
ti
l 
å 

er
ve

rv
e 

an
d
el

en
. 

 
 (6

) 
Fo

r 
a
rb

ei
d
 m

ed
 e

ie
rs

ki
ft

e 
og

 e
v
en

tu
el

l 
g
od

kj
en

n
in

g
, 

ka
n
 l
ag

et
 k

re
v
e 

et
 

ve
d
er

la
g
 p

å
 o

p
p
ti
l 
fi
re

 g
an

g
er

 r
et

ts
g
eb

y
re

t 
a
v 

d
en

 s
om

 a
vh

en
d
er

 a
n
d
el

en
. 

  3
. 

F
o
rk

jø
p

sr
e
tt

  
 3

-1
 H

o
v
e
d

re
g

e
l 
fo

r 
fo

rk
jø

p
sr

e
tt

 
(1

) 
D

er
so

m
 e

n
 a

n
d
el

 s
ki

ft
er

 e
ie

r,
 h

a
r 

an
d
el

se
ie

rn
e 

i 
b
o
re

tt
sl

ag
et

 o
g
 d

er
n
es

t 
m

ed
le

m
m

en
e 

i 
b
ol

ig
b
yg

g
el

ag
et

 f
o
rk

jø
p
sr

et
t.

  
 (2

) 
Fo

rk
jø

p
sr

et
te

n
 k

an
 i
kk

e 
g
jø

re
s 

g
je

ld
en

d
e 

n
å
r 

an
d
el

en
 o

ve
rd

ra
s 

ti
l 
ek

te
fe

lle
, 

ti
l 

an
d
el

se
ie

re
n
s 

el
le

r 
ek

te
fe

lle
n
s 

sl
ek

tn
in

g
 i
 r

et
t 

o
p
p
- 

el
le

r 
n
ed

st
ig

en
d
e 

lin
je

, 
ti
l 
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3

fo
st

er
b
ar

n
 s

om
 f

ak
ti
sk

 s
tå

r 
i 
sa

m
m

e 
st

ill
in

g
 s

om
 l
iv

sa
rv

in
g
, 

ti
l 
sø

sk
e
n
 e

lle
r 

n
oe

n
 

an
n
en

 s
om

 i
 d

e 
to

 s
is

te
 å

re
n
e 

h
ar

 h
ør

t 
ti
l 
sa

m
m

e 
h
u
ss

ta
n
d
 s

om
 d

en
 t

id
lig

er
e 

ei
e
re

n
. 

Fo
rk

jø
p
sr

et
te

n
 k

an
 h

el
le

r 
ik

k
e 

g
jø

re
s 

g
je

ld
en

d
e 

n
år

 a
n
d
el

en
 o

ve
rf

ør
es

 p
å
 

sk
if
te

 e
tt

er
 s

ep
ar

a
sj

on
 e

lle
r 

sk
ils

m
is

se
, 

el
le

r 
n
år

 e
t 

h
u
ss

ta
n
d
sm

ed
le

m
 o

ve
rt

ar
 

an
d
el

en
 e

tt
er

 b
e
st

em
m

el
se

n
e 

i 
h
u
ss

ta
n
d
sf

el
le

ss
ka

p
sl

ov
en

s 
§
 3

. 
Fo

rk
jø

p
sr

e
tt

en
 

ka
n
 h

el
le

r 
ik

ke
 g

jø
re

s 
g
je

ld
en

d
e
 n

år
 a

n
d
el

en
 g

å
r 

ov
er

 f
ra

 a
n
d
el

se
ie

r 
so

m
 n

ev
n
t 

i 
ve

d
te

kt
en

e 
p
u
n
kt

 2
-1

 (
3
) 

ti
l 
le

ie
re

n
 a

v 
an

d
el

en
. 

 3
-2

 S
a
k
sb

e
h

a
n

d
li
n

g
sr

e
g

le
r,

 f
ri

st
e
r 

o
g

 g
e
b

y
r 

(1
) 

S
ty

re
t 

i 
b
o
re

tt
sl

ag
et

 s
ka

l 
sø

rg
e 

fo
r 

at
 d

e
 s

o
m

 e
r 

n
ev

n
t 

i 
3
-1

 (
1
) 

få
r 

a
n
le

d
n
in

g
 

ti
l 
å
 g

jø
re

 f
or

kj
øp

sr
et

te
n
 g

je
ld

e
n
d
e 

og
 a

t 
st

yr
et

 p
å
 d

e
re

s 
ve

g
n
e
 g

jø
r 

re
tt

en
 

g
je

ld
en

d
e 

in
n
en

 f
ri
st

en
 n

ev
n
t 

i 
(3

),
 j
f.

 b
o
re

tt
sl

a
g
sl

ov
en

s 
§
 4

-1
5
 f

ør
st

e 
le

d
d
. 

 (2
) 

N
år

 b
or

et
ts

la
g
et

 h
ar

 m
ot

ta
tt

 s
kr

if
tl
ig

 m
el

d
in

g
 e

lle
r 

fo
rh

å
n
d
sv

ar
se

l 
o
m

 
ei

e
rs

ki
ft

e,
 s

ka
l 
b
or

et
ts

la
g
et

 o
p
p
fo

rd
re

 a
lle

 s
om

 ø
n
sk

er
 å

 b
ru

ke
 f

o
rk

jø
p
sr

et
te

n
, 

o
m

 
å 

m
el

d
e 

se
g
 t

il 
b
o
re

tt
sl

a
g
et

 i
n
n
en

 e
n
 f
a
st

sa
tt

 f
ri

st
. 

Fo
rk

jø
p
sr

et
te

n
 k

u
n
n
g
jø

re
s 

p
å
 

b
ol

ig
b
yg

g
el

ag
et

s 
n
et

ts
id

er
 e

lle
r 

p
å
 a

n
n
en

 m
åt

e 
so

m
 e

r 
eg

n
et

 t
il 

å
 n

å 
an

d
el

se
ie

rn
e 

i 
b
or

et
ts

la
g
et

 o
g
 m

ed
le

m
m

en
e 

i 
b
ol

ig
b
yg

g
el

ag
et

. 
Fr

is
te

n
 f

or
 å

 m
el

d
e 

fo
rk

jø
p
sr

et
t 

ti
l 
b
or

et
ts

la
g
et

 s
ka

l 
væ

re
 p

å 
m

in
st

 f
em

 h
ve

rd
ag

er
 f
ra

 k
u
n
n
g
jø

ri
n
g
en

. 
 (3

) 
B
or

et
ts

la
g
et

s 
fr

is
t 

ti
l 
å 

g
jø

re
 f

or
kj

øp
sr

et
te

n
 g

je
ld

en
d
e 

er
 2

0
 d

ag
er

 f
ra

 
b
or

et
ts

la
g
et

 m
ot

to
k 

sk
ri
ft

lig
 m

el
d
in

g
 o

m
 a

t 
a
n
d
el

en
 h

a
r 

sk
if
te

t 
ei

er
, 

m
ed

 
op

p
ly

sn
in

g
 o

m
 p

ri
s 

og
 a

n
d
re

 v
ilk

år
. 

Fr
is

te
n
 e

r 
lik

ev
el

 f
em

 h
ve

rd
ag

er
 d

er
so

m
 

b
or

et
ts

la
g
et

 h
a
r 

m
ot

ta
tt

 s
kr

if
tl
ig

 f
or

h
å
n
d
sv

a
rs

el
 o

m
 a

t 
an

d
el

en
 k

an
 s

ki
ft

e 
ei

er
, 

og
 

va
rs

el
et

 h
ar

 k
om

m
et

 f
ra

m
 t

il 
la

g
et

 m
in

st
 f
em

te
n
 d

ag
er

, 
m

en
 i
k
ke

 m
er

 e
n
n
 t

re
 

m
ån

ed
er

, 
fø

r 
m

el
d
in

g
en

 o
m

 a
t 

an
d
el

en
 h

a
r 

sk
if
te

t 
ei

er
. 

 
 (4

) 
B
or

et
ts

la
g
et

 m
å 

g
jø

re
 f
or

kj
øp

sr
e
tt

en
 g

je
ld

en
d
e 

sk
ri
ft

lig
 f

or
 a

vh
en

d
er

en
 o

g
 

er
ve

rv
er

en
 a

v 
an

d
el

en
, 

el
le

r 
fo

r 
ei

en
d
om

sm
eg

le
r 

el
le

r 
e
ve

n
tu

el
t 

fu
llm

ek
ti
g
 s

om
 

h
a
r 

h
at

t 
an

sv
a
re

t 
fo

r 
sa

lg
et

. 
 

 (5
) 

V
ed

 f
or

h
ån

d
sv

ar
se

l 
h
ar

 b
or

et
ts

la
g
et

 r
et

t 
ti
l 
å 

kr
ev

e
 e

t 
v
ed

er
la

g
 p

å 
in

n
ti
l 
fe

m
 

g
an

g
er

 r
et

ts
g
eb

yr
et

 f
ra

 a
n
d
el

se
ie

r.
 B

lir
 f

or
kj

øp
sr

et
te

n
 g

jo
rt

 g
je

ld
en

d
e,

 s
ka

l 
ve

d
er

la
g
et

 b
et

al
es

 t
ilb

a
ke

 a
v 

fo
rk

jø
p
sr

et
ts

h
av

er
en

. 
  

 3
-3

 N
æ

rm
e
re

 o
m

 f
o

rk
jø

p
sr

e
tt

e
n

 
(1

) 
A
n
d
el

se
ie

r 
h
ar

 f
or

kj
øp

sr
et

t 
et

te
r 

an
si

en
n
it
et

 i
 b

o
re

tt
sl

a
g
et

. 
A
n
si

en
n
it
et

 i
 

b
or

et
ts

la
g
et

 r
eg

n
es

 f
ra

 d
a
to

 f
or

 o
v
er

ta
ke

ls
e 

av
 a

n
d
el

en
. 

H
ar

 a
n
d
el

se
ie

r 
sa

m
m

en
h
en

g
en

d
e 

ei
d
 f
le

re
 a

n
d
el

er
, 

re
g
n
es

 a
n
si

en
n
it
et

en
 f

ra
 o

ve
rt

a
ke

ls
e 

a
v 

fø
rs

te
 a

n
d
el

. 
S
tå

r 
fl
er

e
 a

n
d
el

se
ie

re
 i
 b

or
et

ts
la

g
et

 m
ed

 l
ik

 a
n
si

en
n
it
et

, 
g
å
r 

d
en

 m
ed

 
le

n
g
st

 a
n
si

en
n
it
et

 i
 b

ol
ig

b
yg

g
el

a
g
et

 f
or

an
. 

 (2
) 

D
er

so
m

 i
n
g
en

 a
n
d
el

se
ie

re
 i
 b

or
et

ts
la

g
et

 m
el

d
er

 s
e
g
 h

a
r 

m
ed

le
m

m
e
r 

i 
b
ol

ig
b
yg

g
el

ag
et

 f
o
rk

jø
p
sr

et
t 

et
te

r 
an

si
en

n
it
et

. 
A
n
si

en
n
it
et

en
 i
 b

ol
ig

b
yg

g
el

ag
et

 
b
er

eg
n
es

 e
tt

er
 n

æ
rm

er
e 

re
g
le

r 
fa

st
sa

tt
 i
 b

ol
ig

b
yg

g
el

ag
et

s 
v
ed

te
kt

er
 o

g
 i
 a

vt
al

e 
m

el
lo

m
 b

ol
ig

b
yg

g
el

ag
et

 o
g
 m

ed
le

m
m

et
. 

 
 (3

) 
A
n
d
el

se
ie

r 
so

m
 v

il 
o
ve

rt
a 

n
y 

an
d
el

, 
m

å 
ov

er
d
ra

 s
in

 a
n
d
el

 i
 l
ag

e
t 

ti
l 
e
n
 n

y 
an

d
el

se
ie

r.
 D

et
te

 g
je

ld
er

 s
el

v 
om

 a
n
d
el

en
 t

ilh
ør

er
 f

le
re

. 
 4

. 
B

o
re

tt
, 

b
ru

k
so

v
e
rl

a
ti

n
g

 o
g

 e
n

e
re

tt
 t

il
 f

e
ll
e
s
a
re

a
le

r 
 

 4
-1

 B
o

re
tt

e
n

  
(1

) 
H

ve
r 

an
d
el

 g
ir
 e

n
er

et
t 

ti
l 
å 

b
ru

ke
 e

n
 b

ol
ig

 i
 b

or
et

ts
la

g
et

 o
g
 r

et
t 

ti
l 
å 

n
yt

te
 

fe
lle

sa
re

al
er

 t
il 

d
et

 d
e 

er
 b

e
re

g
n
et

 e
lle

r 
va

n
lig

 b
ru

kt
 t

il,
 o

g
 t

il 
an

n
et

 s
om

 e
r 

i 
sa

m
sv

a
r 

m
ed

 t
id

en
 o

g
 f

or
h
ol

d
en

e.
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4

(2
) 

A
n
d
el

se
ie

re
n
 k

an
 i
kk

e 
b
en

yt
te

 b
ol

ig
en

 t
il 

an
n
et

 e
n
n
 b

ol
ig

fo
rm

ål
 u

te
n
 s

ty
re

ts
 

sa
m

ty
kk

e.
  

 (3
) 

A
n
d
el

se
ie

re
n
 s

ka
l 
b
eh

an
d
le

 b
ol

ig
en

 o
g
 f

el
le

sa
re

al
en

e 
m

ed
 t

ilb
ør

lig
 a

kt
so

m
h
et

. 
B
ru

ke
n
 a

v 
b
ol

ig
en

 o
g
 f

el
le

sa
re

al
en

e 
m

å 
ik

ke
 p

å
 e

n
 u

ri
m

e
lig

 e
lle

r 
u
n
ød

ve
n
d
ig

 m
åt

e 
væ

re
 t

il 
sk

a
d
e 

el
le

r 
u
le

m
p
e 

fo
r 

a
n
d
re

 a
n
d
el

se
ie

re
. 

M
ed

 f
el

le
sa

re
al

 m
en

es
 a

lt
 a

re
al

 
so

m
 e

r 
b
or

et
ts

la
g
et

s 
ei

en
d
om

, 
m

en
 s

om
 i
kk

e 
er

 e
n
 d

el
 a

v 
an

d
el

se
ie

rs
 b

ol
ig

. 
D

et
te

 
in

kl
u
d
er

er
 f

or
 e

ks
em

p
el

 k
o
rr

id
or

er
, 

tr
a
p
p
er

, 
kj

el
le

r,
 l
of

t,
 u

te
ro

m
, 

b
æ

re
n
d
e 

ko
n
st

ru
ks

jo
n
er

, 
yt

te
rv

e
g
g
er

, 
ta

k,
 b

a
lk

on
g
er

, 
te

rr
a
ss

er
, 

b
od

, 
p
ar

ke
ri
n
g
sp

la
ss

 o
g
 

fe
lle

s 
in

st
al

la
sj

on
er

. 
 

 (4
) 

A
n
d
el

se
ie

re
n
 h

ar
 i
kk

e 
re

tt
 t

il 
å 

g
je

n
n
om

fø
re

 t
ilt

ak
 p

å 
b
or

et
ts

la
g
et

s 
fe

lle
sa

re
al

er
 u

te
n
 g

od
kj

en
n
in

g
 f
ra

 s
ty

re
t 

el
le

r 
g
en

er
a
lf
or

sa
m

lin
g
en

. 
D

et
te

 
om

fa
tt

er
 b

la
n
t 

an
n
et

 o
p
p
se

tt
in

g
/m

on
te

ri
n
g
 a

v 
p
ar

ab
ol

an
te

n
n
e
, 

va
rm

ep
u
m

p
e,

 s
ol

-
/v

in
d
av

sk
je

rm
in

g
, 

in
n
g
la

ss
in

g
, 

fl
is

er
, 

h
ek

k,
 b

od
e
r,

 p
la

tt
in

g
, 

la
d
ep

u
n
kt

 o
.l
. 

sa
m

t 
en

d
ri
n
g
 a

v 
b
æ

re
v
eg

g
 o

g
 f
el

le
s 

in
st

al
la

sj
on

e
r.

 A
n
d
el

se
ie

r 
m

å 
se

n
d
e 

sø
k
n
ad

 t
il 

st
yr

et
 o

g
 a

rb
ei

d
et

 k
a
n
 i
kk

e 
st

a
rt

e 
fø

r 
st

yr
et

 h
ar

 g
it
t 

si
n
 s

kr
if
tl
ig

e 
g
od

kj
en

n
in

g
. 

D
er

so
m

 t
ilt

ak
et

 e
r 

n
ød

ve
n
d
ig

 p
å 

g
ru

n
n
 a

v 
n
ed

sa
tt

 f
u
n
ks

jo
n
se

vn
e
 h

os
 e

n
 b

ru
ke

r 
av

 b
ol

ig
en

, 
ka

n
 i
kk

e 
g
o
d
k
je

n
n
in

g
 n

ek
te

s 
u
te

n
 s

a
kl

ig
 g

ru
n
n
. 

  
 (5

) 
S
ty

re
t 

ka
n
 f
a
st

se
tt

e 
va

n
lig

e 
o
rd

en
sr

eg
le

r 
fo

r 
ei

en
d
om

m
en

. 
S
el

v 
om

 d
et

 e
r 

ve
d
ta

tt
 f

or
b
u
d
 m

ot
 d

yr
eh

ol
d
, 

ka
n
 s

ty
re

t 
sa

m
ty

kk
e 

i 
a
t 

b
ru

k
er

en
 a

v 
b
ol

ig
en

 h
ol

d
e
r 

d
yr

 d
er

so
m

 g
od

e 
g
ru

n
n
er

 t
al

er
 f

or
 d

et
, 

og
 d

yr
e
h
ol

d
et

 i
kk

e 
e
r 

ti
l 
u
le

m
p
e 

fo
r 

d
e 

an
d
re

 b
ru

ke
rn

e 
a
v 

ei
en

d
om

m
en

. 
  

 4
-2

 B
ru

k
so

v
e
rl

a
ti

n
g

  
(1

) 
A
n
d
el

se
ie

r 
ka

n
 i
kk

e 
u
te

n
 g

od
kj

en
n
in

g
 e

lle
r 

sa
m

ty
kk

e 
fr

a
 s

ty
re

t,
 o

v
er

la
te

 
b
ru

ke
n
 a

v 
b
ol

ig
en

 t
il 

a
n
d
re

. 
S
am

ty
kk

e 
el

le
r 

g
od

kj
en

n
in

g
 k

re
ve

s 
lik

ev
el

 i
kk

e 
d
er

so
m

 a
n
d
el

se
ie

r 
se

lv
 b

or
 i
 b

ol
ig

en
 o

g
 d

el
e
r 

a
v 

b
ol

ig
en

 s
ka

l 
ov

er
la

te
s 

ti
l 
an

d
re

, 
el

le
r 

d
er

so
m

 h
el

e
 b

ol
ig

en
 o

ve
rl
at

es
 t

il 
an

d
re

 i
 o

p
p
ti
l 
3
0
 d

øg
n
 i
 å

re
t.

 
 (2

) 
M

ed
 s

ty
re

ts
 g

od
kj

en
n
in

g
 k

an
 a

n
d
el

se
ie

rn
e 

o
ve

rl
a
te

 b
ru

ke
n
 a

v 
h
el

e 
b
ol

ig
en

 i
 

tr
e 

å
r 

d
er

so
m

 a
n
d
el

se
ie

re
n
 s

el
v 

el
le

r 
a
n
d
el

se
ie

re
n
s 

ek
te

fe
lle

 e
lle

r 
sl

ek
tn

in
g
 i
 r

et
t 

op
p
- 

el
le

r 
n
ed

st
ig

en
d
e 

lin
je

 e
lle

r 
fo

st
er

b
a
rn

 a
v 

a
n
d
el

se
ie

re
n
 e

lle
r 

ek
te

fe
lle

n
, 

h
ar

 
b
od

d
 i
 b

ol
ig

en
 i
 m

in
st

 e
tt

 a
v 

d
e 

si
st

e 
to

 å
re

n
e.

  
(3

) 
M

ed
 s

ty
re

ts
 g

od
kj

en
n
in

g
 k

an
 a

n
d
el

se
ie

r 
og

så
 o

ve
rl

at
e 

b
ru

ke
n
 a

v 
h
e
le

 b
ol

ig
en

 
d
er

so
m

: 
- 

an
d
el

se
ie

re
n
 e

r 
en

 j
u
ri
d
is

k 
p
er

so
n
 

- 
an

d
el

se
ie

re
n
 s

ka
l 
væ

re
 m

id
le

rt
id

ig
 b

o
rt

e 
so

m
 f

øl
g
e 

av
 a

rb
ei

d
, 

u
td

an
n
in

g
, 

m
ili

tæ
rt

je
n
es

te
, 

sy
kd

om
 e

lle
r 

an
d
re

 t
u
n
g
tv

ei
en

d
e 

g
ru

n
n
e
r 

- 
et

 m
ed

le
m

 a
v 

b
ru

ke
rh

u
ss

ta
n
d
en

 e
r 

an
d
el

se
ie

re
n
s 

ek
te

fe
lle

 e
lle

r 
sl

ek
tn

in
g
 i
 

re
tt

 o
p
p
- 

el
le

r 
n
ed

st
ig

en
d
e 

lin
je

 e
lle

r 
fo

st
er

b
a
rn

 a
v 

an
d
e
ls

ei
er

en
 e

lle
r 

ek
te

fe
lle

n
 

- 
d
et

 g
je

ld
er

 b
ru

ks
re

tt
 t

il 
n
oe

n
 s

om
 h

a
r 

kr
a
v 

p
å 

d
et

 e
tt

er
 e

kt
es

ka
p
sl

ov
en

s 
§
 

6
8
 e

lle
r 

h
u
ss

ta
n
d
sf

el
le

ss
ka

p
sl

ov
en

s 
§
 3

 a
n
d
re

 l
ed

d
. 

 
 (4

) 
G

od
kj

en
n
in

g
 e

tt
er

 (
2
) 

og
 (

3
) 

ka
n
 b

a
re

 n
ek

te
s 

d
er

so
m

 b
ru

ke
re

n
s 

fo
rh

ol
d
 g

ir
 

sa
kl

ig
 g

ru
n
n
 t

il 
d
et

 e
lle

r 
b
ru

ke
re

n
 i
kk

e 
ka

n
 b

li 
a
n
d
el

se
ie

r.
 H

ar
 l
ag

et
 i
kk

e 
se

n
d
t 

sv
ar

 p
å 

sk
ri
ft

lig
 s

ø
kn

ad
 o

m
 g

od
kj

en
n
in

g
 a

v 
b
ru

ke
r 

in
n
en

 e
n
 m

ån
ed

 e
tt

er
 a

t 
sø

kn
ad

en
 h

ar
 k

om
m

et
 f

ra
m

 t
il 

la
g
et

, 
sk

al
 b

ru
k
er

en
 r

eg
n
es

 s
o
m

 g
od

k
je

n
t.

  
 (5

) 
S
ty

re
t 

ka
n
 s

am
ty

kk
e 

ti
l 
b
ru

k
so

ve
rl

at
in

g
 u

to
ve

r 
d
et

 s
om

 f
øl

g
er

 a
v 

re
g
le

n
e 

ov
er

. 
S
ty

re
t 

st
år

 f
ri
tt

 t
il 

ik
ke

 å
 s

am
ty

kk
e 

ti
l 
b
ru

ks
ov

e
rl
a
ti
n
g
. 

 
 (6

) 
O

ve
rl
at

in
g
 a

v 
b
ru

k
en

 r
ed

u
se

re
r 

ik
ke

 a
n
d
el

se
ie

re
n
s 

p
lik

te
r 

ov
er

fo
r 

b
or

et
ts

la
g
et

. 
 

61



 
5

[V
al

g
fr

it
t 

al
te

rn
at

iv
: 

(7
) 

B
o
re

tt
sl

ag
et

 k
a
n
 k

re
ve

 k
os

tn
a
d
er

 v
ed

 b
eh

an
d
lin

g
 a

v 
sø

kn
ad

 o
m

 b
ru

ks
ov

er
la

ti
n
g
 o

g
 o

p
p
fø

lg
n
in

g
 a

v 
b
ru

ks
ov

er
la

ti
n
g
en

 d
ek

ke
t 

av
 

an
d
el

se
ie

r.
] 

 [V
a
lg

fr
it

t 
a
lt

e
rn

a
ti

v
:]

 4
-3

 E
n

e
re

tt
 t

il
 f

e
ll

e
sa

re
a
le

r 
D

en
 e

n
ke

lt
e 

a
n
d
el

se
ie

r 
h
a
r 

en
er

et
t 

ti
l 
å 

b
ru

ke
 f

øl
g
en

d
e 

d
el

er
 a

v 
fe

lle
sa

re
al

et
: 

[f
or

 
ek

se
m

p
el

 b
od

, 
m

a
rk

te
rr

as
se

 o
g
 p

ar
ke

ri
n
g
sp

la
ss

].
 E

n
er

et
te

n
 f

øl
g
er

 a
v 

[f
or

 
ek

se
m

p
el

 v
ed

ta
k 

i 
g
en

er
al

fo
rs

am
lin

g
, 

b
yg

g
e-

 o
g
 f
in

an
si

er
in

g
sp

la
n
 e

lle
r 

av
ta

le
].

 
S
ty

re
t 

sk
a
l 
ti
l 
en

h
v
er

 t
id

 h
a
 e

n
 o

p
p
d
at

er
t 

o
ve

rs
ik

t 
ov

er
 h

vi
lk

e 
a
re

al
er

 d
et

te
 g

je
ld

er
 

og
 h

vi
lk

e 
an

d
el

se
ie

re
 s

om
 h

ar
 s

lik
 e

n
er

et
t.

  
 [V

a
lg

fr
it

t 
a
lt

e
rn

a
ti

v
:]

 4
-4

 P
a
rk

e
ri

n
g

 
(1

) 
I 

b
or

e
tt

sl
a
g
et

 e
r 

d
et

 [
x]

 a
n
ta

ll 
p
ar

k
er

in
g
sp

la
ss

er
. 

A
v 

d
is

se
 l
ig

g
er

 [
x]

 p
å
 

b
or

et
ts

la
g
et

s 
fe

lle
sa

re
al

 o
g
 [

x]
 p

å
 a

n
n
en

 e
ie

n
d
o
m

 [
n
av

n
g
i 
ei

en
d
om

].
 [

E
ve

n
tu

el
t:

 
x 

a
n
ta

ll 
p
ar

k
er

in
g
sp

la
ss

er
 e

r 
le

id
 u

t/
ti
lh

ør
er

 x
xx

, 
og

 d
is

p
on

er
es

 i
kk

e 
av

 
b
or

et
ts

la
g
et

].
 B

o
re

tt
sl

ag
et

s 
p
a
rk

er
in

g
sp

la
ss

er
 p

å 
an

n
en

 e
ie

n
d
om

 r
eg

u
le

re
s 

a
v 

sæ
rs

ki
lt
e 

re
g
le

r 
fa

st
sa

tt
 f
o
r 

d
en

n
e 

ei
en

d
om

m
en

. 
 

 (2
) 

[V
al

g
fr

it
t 

a
lt
er

n
a
ti
v 

1
 d

er
so

m
 d

et
 e

r 
fl
er

e 
p
a
rk

er
in

g
sp

la
ss

er
 e

n
n
 a

n
d
el

er
] 

[x
] 

p
ar

k
er

in
g
sp

la
ss

er
 e

r 
u
n
d
er

la
g
t 

d
en

 e
n
ke

lt
e
 a

n
d
el

se
ie

rs
 e

n
e
re

tt
. 

Pa
rk

er
in

g
sp

la
ss

er
 

u
n
d
er

la
g
t 

an
d
el

se
ie

rs
 e

n
er

et
te

n
 e

r 
ti
lk

n
yt

te
t 

a
n
d
el

en
, 

ka
n
 i
kk

e 
se

lg
es

 s
ep

ar
at

 o
g
 

fø
lg

er
 m

ed
 v

ed
 s

al
g
 a

v 
an

d
el

en
. 

M
ed

 g
od

kj
en

n
in

g
 f

ra
 s

ty
re

t 
ka

n
 p

ar
ke

ri
n
g
sp

la
ss

er
 

le
ie

s 
u
t 

og
 f
re

m
le

ie
s,

 m
en

 b
a
re

 t
il 

an
d
el

se
ie

re
 o

g
 b

eb
o
er

e 
i 
b
o
re

tt
sl

a
g
et

. 
G

od
kj

en
n
in

g
 k

an
 b

ar
e 

n
ek

te
s 

h
vi

s 
d
et

 f
or

el
ig

g
er

 e
n
 s

ak
lig

 g
ru

n
n
. 

Ø
vr

ig
e 

p
ar

k
er

in
g
sp

la
ss

er
 e

r 
ti
l 
u
tl
ei

e,
 a

n
d
el

se
ie

rn
es

 f
el

le
s 

b
ru

k 
og

 b
es

øk
en

d
e.

  
 (2

) 
[V

al
g
fr

it
t 

al
te

rn
at

iv
 2

 d
er

so
m

 d
et

 e
r 

fæ
rr

e 
p
ar

k
er

in
g
sp

la
ss

er
 e

n
n
 a

n
d
el

er
] 

D
et

 
er

 f
æ

rr
e 

p
a
rk

er
in

g
sp

la
ss

er
 e

n
n
 a

n
d
el

e
r.

 A
n
d
el

se
ie

r 
so

m
 ø

n
sk

er
 p

a
rk

er
in

g
sp

la
ss

, 
ka

n
 m

el
d
e 

fr
a
 t

il 
st

yr
et

 s
om

 s
et

te
r 

a
n
d
el

se
ie

re
n
 p

å
 e

n
 v

en
te

lis
te

 f
o
r 

p
ar

k
er

in
g
sp

la
ss

. 
T
ild

el
in

g
 s

kj
er

 e
tt

er
 a

n
si

e
n
n
it
et

 i
 b

o
re

tt
sl

ag
et

. 
A
n
d
el

se
ie

r 
so

m
 f
å
r 

ti
lb

u
d
, 

m
en

 i
kk

e 
er

 i
n
te

re
ss

er
t 

i 
p
la

ss
en

, 
m

is
te

r 
si

n
 a

n
si

en
n
it
et

, 
og

 m
å
 s

øk
e 

p
å 

n
yt

t 
fo

r 
å 

ko
m

m
e 

p
å 

ve
n
te

lis
te

n
. 

F
or

 å
 b

eh
ol

d
e 

ti
ld

el
t 

p
a
rk

er
in

g
sp

la
ss

 m
å 

d
en

n
e 

b
ru

ke
s 

re
g
el

m
es

si
g
 a

v 
a
n
d
el

se
ie

r 
ti
l 
p
a
rk

e
ri
n
g
 a

v 
b
il.

 P
a
rk

er
in

g
sp

la
ss

en
 f

øl
g
e
r 

ik
ke

 l
ei

lig
h
et

en
 v

ed
 s

al
g
 o

g
 d

et
 t

ill
at

es
 i
kk

e 
m

er
 e

n
n
 e

n
 p

la
ss

 p
er

 a
n
d
el

 d
er

so
m

 
d
et

 e
r 

an
d
el

se
ie

re
 s

om
 s

tå
r 

p
å 

ve
n
te

lis
te

. 
  

 (3
) 

S
ty

re
t 

sk
al

 t
il 

en
h
ve

r 
ti
d
 h

a 
en

 o
p
p
d
at

er
t 

ov
er

si
kt

 o
ve

r 
h
vi

lk
e
 a

n
d
el

er
 s

om
 h

a
r 

en
e
re

tt
 t

il 
h
vi

lk
e 

p
a
rk

er
in

g
sp

la
ss

er
 o

g
 h

vi
lk

e 
p
a
rk

er
in

g
sp

la
ss

er
 s

om
 l
ei

es
 u

t 
og

 t
il 

h
ve

m
. 

[V
al

g
fr

it
t 

a
lt
er

n
a
ti
v:

 D
er

so
m

 d
et

 i
kk

e 
er

 n
oe

n
 e

n
e
re

tt
er

: 
S
ty

re
t 

sk
al

 t
il 

en
h
ve

r 
ti
d
 h

a 
en

 o
p
p
d
at

er
t 

lis
te

 o
ve

r 
h
vi

lk
e 

p
ar

ke
ri

n
g
sp

la
ss

er
 s

om
 l
ei

es
 u

t 
og

 t
il 

h
ve

m
].

 
 (4

) 
A
n
d
el

se
ie

r 
m

ed
 n

ed
sa

tt
 f
u
n
ks

jo
n
se

vn
e 

ka
n
 k

re
ve

 å
 b

yt
te

 p
a
rk

er
in

g
sp

la
ss

 m
ed

 
an

d
el

se
ie

r 
u
te

n
 n

ed
sa

tt
 f
u
n
ks

jo
n
se

vn
e 

so
m

 d
is

p
on

er
er

 p
a
rk

er
in

g
sp

la
ss

 s
æ

rs
ki

lt
 

ti
lr
et

te
la

g
t 

fo
r 

p
er

so
n
er

 m
ed

 n
ed

sa
tt

 f
u
n
ks

jo
n
se

vn
e 

(H
C

-p
la

ss
).

 B
yt

te
re

tt
en

 
g
je

ld
er

 b
a
re

 d
er

so
m

 a
n
d
el

se
ie

re
n
 m

ed
 n

ed
sa

tt
 f

u
n
k
sj

on
se

v
n
e
 a

lle
re

d
e 

d
is

p
on

er
e
r 

p
ar

k
er

in
g
sp

la
ss

 i
 b

or
et

ts
la

g
et

. 
R

et
te

n
 t

il 
H

C
-p

la
ss

en
 v

a
re

r 
så

 l
en

g
e 

b
eh

ov
et

 k
an

 
d
ok

u
m

en
te

re
s.

 E
r 

H
C
-p

la
ss

en
 o

p
p
g
ra

d
er

t 
av

 a
n
d
el

se
ie

r,
 f
o
r 

ek
se

m
p
el

 v
ed

 a
t 

an
d
el

se
ie

r 
h
ar

 b
ek

os
te

t 
et

 l
ad

ep
u
n
kt

, 
m

å 
an

d
el

se
ie

r 
m

ed
 n

ed
sa

tt
 f
u
n
ks

jo
n
se

vn
e 

b
et

al
e 

fo
r 

ti
ls

va
re

n
d
e 

o
p
p
g
ra

d
er

in
g
 a

v 
d
en

 a
n
d
re

 p
ar

ke
ri
n
g
sp

la
ss

en
. 

 (5
) 

La
d
in

g
 a

v 
la

d
b
ar

 b
il 

sk
al

 k
u
n
 s

kj
e 

vi
a 

la
d
ep

u
n
kt

er
 s

om
 e

r 
et

ab
le

rt
 f

or
 d

et
te

 
fo

rm
å
le

t.
 A

n
d
el

se
ie

r 
m

e
d
 e

n
er

et
t 

ti
l 
p
a
rk

er
in

g
sp

la
ss

 p
å 

b
or

et
ts

la
g
et

s 
ei

en
d
om

, 
ka

n
 k

re
v
e 

å 
se

tt
e 

op
p
 l
a
d
ep

u
n
kt

 f
o
r 

la
d
b
ar

 b
il 

i 
ti
lk

n
yt

n
in

g
 t

il 
p
ar

ke
ri
n
g
sp

la
ss

en
. 

A
n
d
el

se
ie

r 
so

m
 h

a
r 

re
tt

 t
il 

å 
p
ar

k
er

e 
p
å
 f
el

le
s 

p
a
rk

er
in

g
 p

å 
b
or

et
ts

la
g
et

s 
ei

en
d
om

, 
ka

n
 k

re
v
e 

at
 d

et
 b

lir
 s

at
t 

op
p
 l
ad

ep
u
n
kt

 f
o
r 

la
d
b
a
r 

b
il 

i 
ti
lk

n
y
tn

in
g
 t

il 
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6

p
ar

k
er

in
g
sp

la
ss

en
. 

[V
al

g
fr

it
t 

a
lt
er

n
at

iv
: 

B
o
re

tt
sl

ag
et

 h
a
r 

sa
tt

 o
p
p
 x

 a
n
ta

ll 
la

d
ep

u
n
kt

er
 s

om
 a

n
d
el

se
ie

rn
e 

ka
n
 b

en
yt

te
.]

  
 (6

) 
K
ra

v 
om

 l
ad

ep
u
n
kt

 e
tt

er
 (

5
) 

m
å 

et
te

rk
om

m
es

 a
v 

st
yr

et
 m

ed
 m

in
d
re

 d
et

 
fo

re
lig

g
er

 s
ak

lig
 g

ru
n
n
. 

S
ty

re
t 

ka
n
 s

et
te

 r
im

el
ig

e 
kr

a
v 

ti
l 
p
la

ss
er

in
g
 o

g
 t

yp
e 

la
d
ep

u
n
kt

. 
  

 
  5

. 
V

e
d

li
k
e
h

o
ld

  
 5

-1
 A

n
d

e
ls

e
ie

rn
e
s 

v
e
d

li
k
e
h

o
ld

sp
li
k
t 

(1
) 

D
en

 e
n
ke

lt
e 

a
n
d
el

se
ie

r 
sk

al
 h

ol
d
e 

b
ol

ig
en

 o
g
 f

el
le

sa
re

al
 s

om
 a

n
d
el

se
ie

r 
h
ar

 
en

e
re

tt
 t

il 
å 

b
ru

k
e 

i 
fo

rs
va

rl
ig

 s
ta

n
d
. 

D
et

te
 i
n
kl

u
d
er

er
 b

la
n
t 

a
n
n
et

 v
ed

lik
eh

ol
d
 a

v 
sl

ik
t 

so
m

 v
in

d
u
er

, 
d
ør

er
, 

ka
rm

er
, 

rø
r,

 s
ik

ri
n
g
ss

k
ap

 f
ra

 o
g
 m

ed
 f
ø
rs

te
 

h
ov

ed
si

kr
in

g
/i

n
n
ta

ks
si

k
ri
n
g
, 

le
d
n
in

g
er

 m
ed

 t
ilb

eh
ør

, 
va

rm
ek

ab
le

r,
 i
n
ve

n
ta

r,
 u

ts
ty

r 
in

kl
u
si

ve
 v

an
n
kl

os
et

t,
 v

a
rm

tv
an

n
sb

er
ed

er
, 

va
sk

, 
ap

p
ar

a
te

r,
 t

ap
et

, 
g
u
lv

b
el

eg
g
, 

m
em

b
ra

n
, 

v
eg

g
-,

 g
u
lv

- 
og

 h
im

lin
g
sp

la
te

r,
 s

ki
lle

ve
g
g
er

, 
lis

tv
er

k,
 s

ka
p
, 

b
en

ke
r 

og
 

in
n
ve

n
d
ig

e 
fl
at

er
. 

V
åt

ro
m

 m
å 

b
ru

k
es

 o
g
 v

ed
lik

eh
ol

d
es

 s
lik

 a
t 

le
kk

as
je

r 
u
n
n
g
ås

. 
 

 (2
) 

V
ed

lik
eh

ol
d
sp

lik
te

n
 e

tt
er

 (
1
) 

om
fa

tt
er

 o
g
så

 n
ød

ve
n
d
ig

e 
re

p
ar

a
sj

on
e
r 

og
 

u
ts

ki
ft

in
g
. 

 D
et

te
 g

je
ld

er
 l
ik

ev
el

 i
kk

e 
yt

te
rd

ør
er

 o
g
 v

in
d
u
er

 d
er

 a
n
d
el

se
ie

r 
ku

n
 e

r 
an

sv
ar

lig
 f

or
 i
n
n
ve

n
d
ig

 v
ed

lik
eh

ol
d
 o

g
 r

ep
ar

a
sj

on
, 

se
 p

u
n
kt

 5
-2

 (
3
).

  
 (3

) 
A
n
d
el

se
ie

re
n
 h

ar
 o

g
så

 a
n
sv

a
re

t 
fo

r 
op

p
st

a
ki

n
g
 o

g
 r

en
si

n
g
 a

v 
in

n
ve

n
d
ig

e 
av

lø
p
sl

ed
n
in

g
er

 b
åd

e 
ti
l 
og

 f
ra

 e
g
en

 v
an

n
lå

s/
sl

u
k 

og
 f

ra
m

 t
il 

b
or

et
ts

la
g
et

s 
fe

lle
s-

/h
ov

ed
le

d
n
in

g
. 

 
 (4

) 
A
n
d
el

se
ie

r 
h
ar

 b
a
re

 a
n
sv

ar
et

 f
or

 å
 v

ed
lik

eh
o
ld

e 
in

n
ve

n
d
ig

e 
ov

er
fl
at

er
 o

g
 r

en
se

 
ev

en
tu

el
le

 s
lu

k 
p
å 

ve
ra

n
d
a
er

, 
b
a
lk

on
g
er

, 
ta

kt
er

ra
ss

er
 o

g
 l
ig

n
en

d
e.

  
 (5

) 
A
n
d
el

se
ie

re
n
 s

ka
l 
h
ol

d
e 

b
ol

ig
en

 f
ri
 f

or
 i
n
se

kt
er

 o
g
 s

k
ad

ed
yr

. 
V
ed

 m
is

ta
n
ke

 o
m

 
in

se
kt

er
 o

g
 s

ka
d
ed

yr
, 

p
lik

te
r 

an
d
el

se
ie

r 
st

ra
ks

 å
 m

el
d
e 

fr
a
 s

kr
if
tl
ig

 t
il 

b
or

et
ts

la
g
et

. 
 

 (6
) 

V
ed

lik
eh

ol
d
sp

lik
te

n
 o

m
fa

tt
er

 o
g
så

 u
tb

ed
ri
n
g
 a

v 
ti
lf
el

d
ig

 s
ka

d
e,

 h
er

u
n
d
er

 
sk

ad
e
 p

åf
ør

t 
ve

d
 i
n
n
b
ru

d
d
 o

g
 u

væ
r.

  
 (7

) 
V
ed

lik
eh

ol
d
sp

lik
te

n
 o

m
fa

tt
er

 o
g
så

 v
ed

lik
eh

o
ld

 s
om

 s
ku

lle
 v

æ
rt

 u
tf

ør
t 

a
v 

ti
d
lig

er
e 

an
d
el

se
ie

r.
  

 (8
) 

O
p
p
d
ag

er
 a

n
d
el

se
ie

re
n
 s

ka
d
e 

i 
b
ol

ig
en

 s
om

 b
or

et
ts

la
g
et

 e
r 

an
sv

ar
lig

 f
or

 å
 

u
tb

ed
re

, 
p
lik

te
r 

an
d
el

se
ie

re
n
 s

tr
a
ks

 å
 s

en
d
e 

sk
ri

ft
lig

 m
el

d
in

g
 t

il 
b
or

et
ts

la
g
e
t.

  
 5

-2
 B

o
re

tt
sl

a
g

e
ts

 v
e
d

li
k
e
h

o
ld

sp
li
k
t 

 
(1

) 
B
or

et
ts

la
g
et

 s
ka

l 
h
ol

d
e 

b
yg

n
in

g
er

 o
g
 e

ie
n
d
o
m

m
en

 f
or

 ø
vr

ig
 i
 f
o
rs

va
rl
ig

 s
ta

n
d
 

så
 l
a
n
g
t 

p
lik

te
n
 i
kk

e 
lig

g
er

 p
å
 a

n
d
el

se
ie

rn
e.

  
 (2

) 
Fe

lle
s 

rø
r,

 l
ed

n
in

g
e
r,

 k
an

al
er

 o
g
 a

n
d
re

 f
el

le
s 

in
st

al
la

sj
on

er
 s

om
 g

å
r 

g
je

n
n
om

 
b
ol

ig
en

, 
sk

al
 b

or
et

ts
la

g
et

 h
ol

d
e 

ve
d
 l
ik

e.
 B

o
re

tt
sl

a
g
et

 h
a
r 

re
tt

 t
il 

å
 f
ø
re

 n
ye

 s
lik

e 
in

st
al

la
sj

on
er

 g
je

n
n
om

 b
ol

ig
en

 d
er

so
m

 d
et

 i
k
ke

 e
r 

ti
l 
v
es

en
tl
ig

 u
le

m
p
e 

fo
r 

an
d
el

se
ie

re
n
. 

 
 (3

) 
B
or

et
ts

la
g
et

s 
ve

d
lik

eh
ol

d
sp

lik
t 

om
fa

tt
er

 o
g
så

 u
tv

en
d
ig

 v
ed

lik
eh

ol
d
 o

g
 

u
ts

ki
ft

in
g
 a

v 
yt

te
rd

ør
er

 o
g
 v

in
d
u
er

, 
h
er

u
n
d
e
r 

u
ts

ki
ft

in
g
 a

v 
g
la

ss
ru

te
r.
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7

(4
) 

B
or

et
ts

la
g
et

s 
ve

d
lik

eh
ol

d
sp

lik
t 

om
fa

tt
er

 o
g
så

 r
ep

ar
a
sj

on
 e

lle
r 

u
ts

ki
ft

in
g
 a

v 
ta

k,
 b

je
lk

el
a
g
, 

b
æ

re
n
d
e 

ve
g
g
ko

n
st

ru
ks

jo
n
er

, 
sl

u
k,

 s
am

t 
rø

r 
el

le
r 

le
d
n
in

g
er

 s
om

 e
r 

b
yg

d
 i
n
n
 i
 b

æ
re

n
d
e 

ko
n
st

ru
ks

jo
n
e
r.

  
 (5

) 
A
n
d
el

se
ie

re
n
 s

ka
l 
g
i 
ad

g
an

g
 t

il 
b
ol

ig
en

 s
lik

 a
t 

b
or

et
ts

la
g
et

 k
an

 u
tf

ø
re

 s
in

 
ve

d
lik

eh
ol

d
sp

lik
t,

 h
e
ru

n
d
er

 e
tt

er
sy

n
, 

re
p
a
ra

sj
on

 e
lle

r 
u
ts

ki
ft

in
g
. 

E
tt

er
sy

n
 o

g
 

u
tf

ør
in

g
 a

v 
ar

b
ei

d
 s

ka
l 
g
je

n
n
om

fø
re

s 
sl

ik
 a

t 
d
et

 i
kk

e 
er

 t
il 

u
n
ød

ig
 u

le
m

p
e 

fo
r 

an
d
el

se
ie

re
n
 e

lle
r 

an
n
e
n
 b

ru
ke

r 
av

 b
ol

ig
en

. 
 5

-3
 U

tb
e

d
ri

n
g

sa
n

sv
a
r 

o
g

 e
rs

ta
tn

in
g

 
(1

) 
Fø

re
r 

en
 a

n
d
el

se
ie

rs
 m

is
lig

h
ol

d
 t

il 
sk

ad
e 

p
å
 b

or
et

ts
la

g
et

s 
ei

en
d
om

 e
lle

r 
p
å
 

an
n
en

 a
n
d
el

se
ie

rs
 b

ol
ig

 e
lle

r 
fa

st
m

on
te

rt
e 

in
ve

n
ta

r 
so

m
 n

at
u
rl
ig

 h
ør

er
 b

ol
ig

en
 t

il,
 

sk
al

 s
ka

d
en

 u
tb

ed
re

s 
a
v
 b

or
et

ts
la

g
et

. 
 (2

) 
S
ka

d
e 

p
å
 i
n
n
b
o
 o

g
 l
øs

ør
e 

sk
al

 u
tb

ed
re

s 
av

 s
ka

d
el

id
te

 a
n
d
el

se
ie

r.
 B

o
re

tt
sl

ag
et

 
h
ef

te
r 

ik
ke

 f
or

 e
ve

n
tu

el
le

 s
ka

d
er

 p
å 

sk
a
d
el

id
te

s 
in

n
b
o 

og
/e

lle
r 

lø
sø

re
. 

 (3
) 

B
or

et
ts

la
g
et

 o
g
 s

ka
d
el

id
te

 a
n
d
el

se
ie

re
 k

an
 k

re
ve

 e
rs

ta
tn

in
g
 f
o
r 

ta
p
 s

om
 f
øl

g
er

 
av

 a
t 

an
d
el

se
ie

re
n
 m

is
lig

h
ol

d
er

 s
in

e 
p
lik

te
r,

 j
f.

 b
or

et
ts

la
g
sl

ov
en

s 
§
§
 5

-1
3
 o

g
 5

-1
5
. 

 (4
) 

A
n
d
el

se
ie

r 
ka

n
 k

re
ve

 e
rs

ta
tn

in
g
 f
or

 t
a
p
 s

om
 f
øl

g
e 

av
 a

t 
b
o
re

tt
sl

ag
et

 i
kk

e 
op

p
fy

lle
r 

p
lik

te
n
e 

si
n
e,

 j
f.

 b
o
re

tt
sl

ag
sl

o
ve

n
s 

§
 5

-1
8
. 

  6
. 

F
e
ll
e
sk

o
st

n
a
d

e
r 

o
g

 p
a
n

te
s
ik

k
e
rh

e
t 

 6
-1

 F
e
ll

e
sk

o
st

n
a
d

e
r 

 
(1

) 
Fe

lle
sk

os
tn

a
d
er

 i
 b

or
et

ts
la

g
et

 s
ka

l 
fo

rd
el

es
 m

el
lo

m
 a

n
d
el

se
ie

rn
e 

et
te

r 
ar

ea
l,
 

sl
ik

 d
et

 g
å
r 

fr
em

 a
v 

b
yg

g
e-

 o
g
 f
in

an
si

er
in

g
sp

la
n
en

 a
v 

[…
.]

. 
 

 [V
al

g
fr

it
t 

al
te

rn
at

iv
: 

Fe
lle

sk
os

tn
ad

en
e 

i 
b
or

et
ts

la
g
et

 s
ka

l 
fo

rd
el

es
 m

el
lo

m
 

an
d
el

se
ie

rn
e 

p
å
 f

øl
g
en

d
e 

m
åt

e:
 6

0
 p

ro
se

n
t 

av
 f

el
le

sk
os

tn
a
d
en

e
 f
or

d
el

es
 e

tt
e
r 

ar
ea

l 
og

 4
0
 p

ro
se

n
t 

a
v 

fe
lle

sk
o
st

n
ad

en
e 

fo
rd

el
es

 l
ik

t,
 s

lik
 d

et
 f

re
m

g
å
r 

a
v 

b
yg

g
e-

 
og

 f
in

an
si

er
in

g
sp

la
n
en

 a
v 

[…
.]

.]
 

 [V
al

g
fr

it
t 

al
te

rn
at

iv
: 

Fø
lg

en
d
e 

fe
lle

sk
os

tn
a
d
er

 s
ka

l 
lik

e
ve

l 
fo

rd
el

es
 l
ik

t 
m

el
lo

m
 a

lle
 

an
d
el

se
ie

rn
e:

 b
rø

yt
in

g
, 

b
re

d
b
å
n
d
, 

fo
rr

et
n
in

g
sf

ør
er

…
.]

 
 [V

al
g
fr

it
t 

al
te

rn
at

iv
: 

Fø
lg

en
d
e 

ko
st

n
a
d
er

 s
ka

l 
lik

ev
el

 f
or

d
el

es
 e

tt
er

 f
or

b
ru

k:
 

op
p
va

rm
in

g
, 

sk
at

t,
 v

a
rm

tv
an

n
, 

ka
ld

tv
an

n
 …

..
] 

 [V
al

g
fr

it
t 

al
te

rn
at

iv
: 

Fø
lg

en
d
e 

fe
lle

sk
os

tn
a
d
er

 s
ka

l 
ku

n
 d

ek
ke

s 
a
v 

an
d
el

 n
u
m

m
er

 
[x

]/
an

d
el

se
ie

rn
e 

so
m

 h
ar

 n
yt

te
 a

v 
in

st
al

la
sj

on
e
n
/p

ar
ke

ri
n
g
sp

la
ss

en
: 

 
- 

ko
st

n
ad

er
 t

il 
d
ri
ft

 o
g
 v

ed
lik

eh
ol

d
 a

v 
ve

n
ti
la

sj
on

sa
n
le

g
g
 

- 
ko

st
n
ad

er
 t

il 
d
ri
ft

 o
g
 v

ed
lik

eh
ol

d
 a

v 
h
ei

s 
- 

ko
st

n
ad

er
 t

il 
d
ri
ft

 o
g
 v

ed
lik

eh
ol

d
 a

v 
p
ar

ke
ri
n
g
sk

je
lle

r 
 

- 
 

D
et

 f
ør

es
 e

g
et

 u
n
d
er

re
g
n
sk

ap
 f

or
 d

is
se

 k
os

tn
ad

en
e.

] 
 

  
  

(2
) 

Fo
rd

el
in

g
en

 a
v 

fe
lle

sk
os

tn
ad

en
e 

sk
a
l 
ju

st
er

es
 d

er
so

m
 e

n
d
ri
n
g
er

 i
 b

ol
ig

en
e 

el
le

r 
ei

en
d
om

m
en

 e
lle

rs
 f
ø
re

r 
ti
l 
ve

se
n
tl
ig

 e
n
d
ri

n
g
 i
 v

er
d
if
or

h
ol

d
en

e.
  

 (3
) 

N
år

 s
æ

rl
ig

e 
g
ru

n
n
er

 t
al

er
 f
o
r 

d
et

, 
sk

al
 v

is
se

 k
os

tn
a
d
er

 f
or

d
el

es
 e

tt
er

 n
yt

te
n
 

fo
r 

d
en

 e
n
ke

lt
e 

b
ol

ig
 e

lle
r 

et
te

r 
fo

rb
ru

k.
  

 (4
) 

M
ed

 t
ils

lu
tn

in
g
 f
ra

 d
e 

an
d
el

se
ie

rn
e 

d
et

 g
je

ld
er

, 
ka

n
 d

et
 f

a
st

se
tt

es
 e

n
 a

n
n
en

 
fo

rd
el

in
g
 e

n
n
 e

tt
er

 (
1
),

 (
2
) 

og
 (

3
).
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8

 (5
) 

K
os

tn
ad

er
 t

il 
ve

d
lik

eh
ol

d
 o

g
 r

ep
a
ra

sj
on

 a
v 

in
st

al
la

sj
on

e
r,

 u
ts

ty
r,

 t
ilb

yg
g
 e

lle
r 

an
d
re

 i
n
n
re

tn
in

g
er

 s
om

 n
åv

æ
re

n
d
e
 e

lle
r 

ti
d
lig

er
e 

an
d
el

se
ie

r 
h
ar

 m
on

te
rt

 p
å 

fe
lle

sa
re

al
et

 s
ka

l 
b
el

a
st

es
 d

en
 a

n
d
el

en
 i
n
n
re

tn
in

g
en

 t
ilh

ør
er

, 
om

 i
kk

e 
a
n
n
et

 e
r 

sk
ri
ft

lig
 a

vt
al

t.
 K

os
tn

a
d
e
r 

ti
l 
d
e-

 o
g
 r

em
on

te
ri

n
g
 a

v 
in

n
re

tn
in

g
en

, 
sk

al
 v

ed
 

re
h
ab

ili
te

ri
n
g
 o

g
 a

n
d
re

 f
el

le
s 

ti
lt
a
k 

b
el

a
st

es
 d

en
 a

n
d
el

en
 i
n
n
re

tn
in

g
en

 t
ilh

ør
er

. 
 (6

) 
Fe

lle
sk

os
tn

a
d
en

e 
b
e
ta

le
s 

h
v
er

 m
ån

ed
. 

S
ty

re
t 

fa
st

se
tt

er
 f

el
le

sk
os

tn
a
d
en

e 
og

 
ka

n
 e

n
d
re

 d
is

se
 m

ed
 é

n
 m

ån
ed

s 
sk

ri
ft

lig
 v

a
rs

el
. 

 
 (7

) 
Fo

r 
fe

lle
sk

os
tn

a
d
er

 s
om

 i
kk

e 
b
lir

 b
et

al
t 

ve
d
 f

or
fa

ll,
 s

v
ar

e
r 

an
d
el

se
ie

r 
d
en

 t
il 

en
h
ve

r 
ti
d
 g

je
ld

en
d
e 

fo
rs

in
ke

ls
es

re
n
te

 e
tt

er
 f

or
si

n
ke

ls
es

re
n
te

lo
ve

n
. 

 
 6

-2
 B

o
re

tt
sl

a
g

e
ts

 p
a
n

te
si

k
k
e
rh

e
t 

Fo
r 

kr
a
v 

p
å
 d

ek
n
in

g
 a

v 
fe

lle
sk

os
tn

a
d
e
r 

og
 a

n
d
re

 k
ra

v 
fr

a
 l
ag

sf
or

h
ol

d
et

 h
ar

 l
ag

et
 

p
an

te
re

tt
 i
 a

n
d
el

en
 f

or
an

 a
lle

 a
n
d
re

 h
ef

te
ls

er
. 

P
an

te
kr

a
ve

t 
er

 b
eg

re
n
se

t 
ti
l 
en

 s
u
m

 
so

m
 s

va
re

r 
ti
l 
to

 g
an

g
e
r 

fo
lk

et
ry

g
d
en

s 
g
ru

n
n
b
el

øp
 p

å 
ti
d
sp

u
n
kt

et
 t

va
n
g
sd

ek
n
in

g
 

b
es

lu
tt

es
 g

je
n
n
om

fø
rt

. 
Pa

n
te

re
tt

en
 o

m
fa

tt
er

 o
g
så

 k
ra

v 
so

m
 s

ku
lle

 h
a 

væ
rt

 b
et

al
t 

et
te

r 
at

 d
et

 h
ar

 i
n
n
k
om

m
et

 e
n
 b

eg
jæ

ri
n
g
 t

il 
n
a
m

sm
yn

d
ig

h
et

en
e
 o

m
 

tv
an

g
sd

ek
n
in

g
. 

 7
. 

P
å
le

g
g

 o
m

 s
a
lg

 o
g

 f
ra

v
ik

e
ls

e
 

 7
-1

 M
is

li
g

h
o
ld

 
A
n
d
el

se
ie

rs
 b

ru
d
d
 p

å 
si

n
e 

fo
rp

lik
te

ls
er

 o
v
er

fo
r 

b
or

et
ts

la
g
et

 u
tg

jø
r 

m
is

lig
h
ol

d
. 

S
om

 
m

is
lig

h
ol

d
 r

eg
n
es

 b
la

n
t 

a
n
n
et

 m
an

g
le

n
d
e 

b
et

al
in

g
 a

v 
fe

lle
sk

os
tn

ad
er

, 
fo

rs
øm

t 
ve

d
lik

eh
ol

d
sp

lik
t,

 u
lo

vl
ig

 b
ru

k 
el

le
r 

ov
er

la
ti
n
g
 a

v 
b
ru

k 
og

 b
ru

d
d
 p

å 
h
u
so

rd
en

sr
eg

le
r.

  
 7

-2
 P

å
le

g
g

 o
m

 s
a
lg

 
(1

) 
H

vi
s 

en
 a

n
d
el

se
ie

r 
ti
l 
tr

o
ss

 f
or

 a
d
va

rs
el

 v
es

en
tl
ig

 m
is

lig
h
ol

d
er

 s
in

e 
p
lik

te
r,

 k
an

 
b
or

et
ts

la
g
et

 p
ål

eg
g
e
 v

ed
ko

m
m

en
d
e 

å
 s

el
g
e 

an
d
el

en
, 

jf
. 

b
or

et
ts

la
g
sl

ov
en

s 
§
 5

-2
2
 

fø
rs

te
 l
ed

d
. 

A
d
va

rs
e
l 
sk

a
l 
g
is

 s
kr

if
tl
ig

 o
g
 o

p
p
ly

se
 o

m
 a

t 
ve

se
n
tl
ig

 m
is

lig
h
ol

d
 g

ir
 

la
g
et

 r
et

t 
ti
l 
å
 k

re
ve

 a
n
d
el

en
 s

ol
g
t.

 
 (2

) 
B
or

et
ts

la
g
et

 k
an

 k
re

ve
 a

n
d
el

en
 s

ol
g
t 

d
er

so
m

 a
n
d
el

se
ie

r 
m

el
d
er

 s
eg

 u
t 

a
v 

b
ol

ig
b
yg

g
el

ag
et

. 
 7

-3
 F

ra
v
ik

e
ls

e
 

O
p
p
fø

re
r 

a
n
d
el

se
ie

re
n
 e

lle
r 

b
ru

ke
re

n
 s

eg
 s

lik
 a

t 
d
et

 e
r 

fa
re

 f
o
r 

ød
el

eg
g
el

se
 e

lle
r 

ve
se

n
tl
ig

 f
o
rr

in
g
el

se
 a

v 
ei

en
d
om

m
en

, 
el

le
r 

sl
ik

 a
t 

d
et

 e
r 

ti
l 
al

vo
rl
ig

 p
la

g
e 

el
le

r 
sj

en
an

se
 f
or

 ø
v
ri
g
e
 b

ru
k
er

e 
a
v 

ei
en

d
om

m
en

, 
ka

n
 s

ty
re

t 
kr

e
ve

 f
ra

vi
k
el

se
 a

v 
b
ol

ig
en

 e
tt

er
 t

va
n
g
sf

u
llb

yr
d
el

se
sl

o
ve

n
s 

ka
p
it
te

l 
1
3
. 

 
  8

. 
S

ty
re

t 
o

g
 d

e
ts

 v
e
d

ta
k
 

 8
-1

 S
ty

re
t 

 
(1

) 
B
or

et
ts

la
g
et

 s
ka

l 
h
a 

et
 s

ty
re

 s
om

 s
ka

l 
b
es

tå
 a

v 
e
n
 s

ty
re

le
d
er

, 
m

in
st

 t
o 

an
d
re

 
m

ed
le

m
m

er
 o

g
 i
n
n
ti
l 
3
 v

ar
am

ed
le

m
m

er
. 

 
 (2

) 
Fu

n
ks

jo
n
st

id
en

 f
or

 s
ty

re
le

d
er

 o
g
 d

e 
an

d
re

 m
ed

le
m

m
en

e 
er

 t
o
 å

r,
 o

m
 i
kk

e
 

an
n
et

 e
r 

fa
st

sa
tt

 a
v 

g
en

er
a
lf
o
rs

am
lin

g
en

. 
V
a
ra

m
ed

le
m

m
er

 v
el

g
es

 f
or

 e
tt

 å
r.

 
S
ty

re
m

ed
le

m
m

er
 o

g
 v

a
ra

m
ed

le
m

m
er

 k
an

 g
je

n
ve

lg
es

. 
 

 (3
) 

S
ty

re
t 

sk
al

 v
el

g
es

 a
v 

g
en

er
al

fo
rs

am
lin

g
en

. 
G

en
er

a
lf
or

sa
m

lin
g
en

 v
el

g
er

 
st

yr
el

ed
er

 v
ed

 s
æ

rs
ki

lt
 v

al
g
. 

S
ty

re
t 

ve
lg

er
 n

es
tl
ed

er
 b

la
n
t 

si
n
e
 m

ed
le

m
m

er
. 
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9

8
-2

 S
ty

re
ts

 o
p

p
g

a
v
e
r 

(1
) 

S
ty

re
t 

sk
al

 l
ed

e 
vi

rk
so

m
h
et

en
 i
 s

am
sv

a
r 

m
ed

 l
ov

, 
ve

d
te

kt
er

 o
g
 

g
en

e
ra

lf
or

sa
m

lin
g
en

s 
v
ed

ta
k.

 S
ty

re
t 

ka
n
 t

a 
al

le
 a

vg
jø

re
ls

er
 s

om
 i
kk

e 
i 
lo

ve
n
 e

lle
r 

ve
d
te

kt
en

e 
er

 l
ag

t 
ti
l 
a
n
d
re

 o
rg

an
er

. 
 

 (2
) 

S
ty

re
le

d
e
r 

sk
al

 s
ø
rg

e 
fo

r 
at

 s
ty

re
t 

h
ol

d
er

 m
øt

e 
så

 o
ft

e 
so

m
 d

et
 t

re
n
g
s.

 E
t 

st
yr

em
ed

le
m

 e
lle

r 
fo

rr
et

n
in

g
sf

ør
er

e
n
 k

an
 k

re
v
e 

at
 s

ty
re

t 
sa

m
m

en
ka

lle
s.

  
 (3

) 
S
ty

re
le

d
e
r 

a
vg

jø
r 

om
 s

ak
en

e 
sk

a
l 
b
eh

a
n
d
le

s 
i 
fy

si
sk

 m
øt

e 
el

le
r 

p
å 

an
n
en

 
m

åt
e.

 A
lle

 s
ty

re
m

ed
le

m
m

er
 k

an
 k

re
ve

 f
ys

is
k 

m
øt

e.
  

 (4
) 

S
ty

re
le

d
e
r 

sk
al

 l
ed

e 
st

yr
em

øt
et

. 
E
r 

ik
ke

 s
ty

re
le

d
er

en
 e

lle
r 

en
 e

ve
n
tu

el
l 

n
es

tl
ed

er
 t

il 
st

ed
e,

 s
å
 s

ka
l 
st

yr
et

 v
el

g
e 

en
 m

øt
el

ed
er

. 
 

 
(5

) 
S
ty

re
t 

sk
al

 f
ør

e 
p
ro

to
ko

ll 
ov

er
 s

ty
re

sa
ke

n
e.

 P
ro

to
ko

lle
n
 s

ka
l 
si

g
n
er

es
 a

v 
d
e 

st
yr

em
ed

le
m

m
en

e 
so

m
 d

el
to

k.
  

 8
-3

 S
ty

re
ts

 v
e
d

ta
k

 
(1

) 
S
ty

re
t 

er
 v

ed
ta

ks
fø

rt
 n

år
 m

er
 e

n
n
 h

al
vp

ar
te

n
 a

v 
al

le
 s

ty
re

m
ed

le
m

m
en

e 
er

 t
il 

st
ed

e.
 V

ed
ta

k 
ka

n
 t

re
ff

es
 m

ed
 m

er
 e

n
n
 h

a
lv

p
ar

te
n
 a

v 
d
e 

a
vg

it
te

 s
te

m
m

en
e.

 S
tå

r 
st

em
m

en
e 

lik
t,

 g
je

ld
er

 d
et

 m
øt

el
ed

er
en

 s
te

m
te

 f
or

. 
D

e 
so

m
 s

te
m

m
er

 f
or

 e
t 

ve
d
ta

k 
so

m
 i
n
n
eb

æ
re

r 
en

 e
n
d
ri

n
g
, 

m
å 

lik
ev

el
 u

tg
jø

re
 m

in
st

 e
n
 t

re
d
je

d
el

 a
v 

al
le

 
st

yr
em

ed
le

m
m

en
e.

  
 (2

) 
S
ty

re
t 

ka
n
 i
kk

e 
u
te

n
 a

t 
g
en

er
a
lf
or

sa
m

lin
g
en

 h
ar

 g
it
t 

sa
m

ty
kk

e 
m

ed
 m

in
st

 t
o 

tr
ed

je
d
el

s 
fl
er

ta
ll,

 f
at

te
 v

ed
ta

k 
om

: 
  

1
. 

om
b
yg

g
in

g
, 

p
åb

yg
g
in

g
 e

lle
r 

an
d
re

 e
n
d
ri
n
g
e
r 

av
 b

eb
yg

g
el

se
n
 e

lle
r 

to
m

te
n
 s

om
 e

tt
er

 f
o
rh

ol
d
en

e 
i 
la

g
et

 g
å
r 

u
t 

o
ve

r 
va

n
lig

 f
or

va
lt
n
in

g
 o

g
 

ve
d
lik

eh
ol

d
, 

 
2
. 

å 
øk

e 
ta

lle
t 

p
å 

an
d
el

er
 e

lle
r 

å 
kn

yt
te

 a
n
d
el

e
r 

ti
l 
b
ol

ig
er

 s
om

 t
id

lig
er

e 
h
ar

 
væ

rt
 b

en
yt

te
t 

el
le

r 
te

n
k
t 

b
en

yt
te

t 
ti
l 
u
tl
ei

e,
 j
f.

 b
or

e
tt

sl
a
g
sl

ov
e
n
s 

§
 3

-2
 

an
d
re

 l
ed

d
, 

 
3
. 

sa
lg

 e
lle

r 
kj

øp
 a

v
 f
as

t 
ei

en
d
om

, 
 

4
. 

å 
ta

 o
p
p
 l
ån

 s
om

 s
ka

l 
si

kr
es

 m
ed

 p
an

t 
m

ed
 p

ri
or

it
et

 f
o
ra

n
 i
n
n
sk

u
d
d
e
n
e,

  
5
. 

an
d
re

 r
et

ts
lig

e 
d
is

p
o
si

sj
on

er
 o

ve
r 

fa
st

 e
ie

n
d
o
m

 s
om

 g
år

 u
t 

ov
er

 v
an

lig
 

fo
rv

al
tn

in
g
, 

 
6
. 

an
d
re

 t
ilt

ak
 s

om
 g

å
r 

u
t 

ov
er

 v
an

lig
 f
o
rv

a
lt
n
in

g
 o

g
 v

ed
lik

eh
ol

d
, 

n
å
r 

ti
lt
ak

et
 f
ø
re

r 
m

ed
 s

eg
 ø

ko
n
om

is
k 

an
sv

ar
 e

lle
r 

u
tl
eg

g
 f

or
 l
ag

et
 p

å
 m

er
 e

n
n
 

fe
m

 p
ro

se
n
t 

a
v 

d
e 

år
lig

e 
fe

lle
sk

os
tn

a
d
en

e.
 

 8
-4

 R
e
p

re
se

n
ta

sj
o

n
 o

g
 f

u
ll
m

a
k
t 

 
T
o 

st
yr

em
ed

le
m

m
e
r 

i 
fe

lle
ss

ka
p
 r

ep
re

se
n
te

re
r 

la
g
et

 u
ta

d
. 

Fo
rr

et
n
in

g
sf

ø
re

re
n
 

re
p
re

se
n
te

re
r 

la
g
et

 u
ta

d
 i
 s

ak
er

 s
om

 g
je

ld
er

 d
en

 d
a
g
lig

e 
le

d
el

se
n
. 

Fo
rr

et
n
in

g
sf

ør
er

 m
å 

h
a 

sæ
rs

ki
lt
 f
u
llm

ak
t 

fo
r 

å
 r

ep
re

se
n
te

re
 l
a
g
et

 i
 s

ak
e
r 

om
 

tv
an

g
ss

al
g
, 

sa
lg

sp
ål

eg
g
, 

fr
a
vi

k
el

se
 o

g
 l
ig

n
en

d
e.

  
 

   9
. 

G
e
n

e
ra

lf
o
rs

a
m

li
n

g
e
n

 
 9

-1
 M

y
n

d
ig

h
e
t 

G
en

er
al

fo
rs

am
lin

g
en

 h
a
r 

d
en

 ø
ve

rs
te

 m
yn

d
ig

h
e
te

n
 i
 b

or
et

ts
la

g
et

. 
 

 9
-2

 T
id

sp
u

n
k
t 

fo
r 

g
e
n

e
ra

lf
o

rs
a
m

li
n

g
 o

g
 m

ø
te

fo
rm

  
(1

) 
O

rd
in

æ
r 

g
en

e
ra

lf
or

sa
m

lin
g
 s

ka
l 
h
ol

d
es

 h
ve

rt
 å

r 
in

n
en

 u
tg

an
g
en

 a
v 

ju
n
i.
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1
0

(2
) 

E
ks

tr
ao

rd
in

æ
r 

g
en

er
a
lf
or

sa
m

lin
g
 h

ol
d
es

 n
år

 s
ty

re
t 

fi
n
n
er

 d
et

 n
ød

ve
n
d
ig

, 
el

le
r 

n
å
r 

re
vi

so
r 

el
le

r 
m

in
st

 t
o 

an
d
el

se
ie

re
 s

om
 t

il 
sa

m
m

en
 h

ar
 m

in
st

 e
n
 t

ie
n
d
ed

el
 a

v 
st

em
m

en
e,

 k
re

ve
r 

d
et

 o
g
 s

am
ti
d
ig

 o
p
p
g
ir

 h
vi

lk
e 

sa
ke

r 
d
e 

øn
sk

er
 b

eh
an

d
le

t.
  

 (3
) 

S
ty

re
t 

av
g
jø

r 
h
vo

rd
an

 g
en

er
a
lf
or

sa
m

lin
g
en

 s
ka

l 
g
je

n
n
om

fø
re

s.
 

G
en

er
al

fo
rs

am
lin

g
en

 s
ka

l 
g
je

n
n
om

fø
re

s 
so

m
 e

t 
fy

si
sk

 m
øt

e 
d
e
rs

om
 d

et
te

 k
re

ve
s 

av
 m

in
st

 t
o
 a

n
d
el

se
ie

re
 s

om
 t

il 
sa

m
m

en
 h

ar
 m

in
st

 t
i 
p
ro

se
n
t 

a
v 

st
em

m
en

e.
 S

ty
re

t 
ka

n
 s

et
te

 e
n
 r

im
el

ig
 f

ri
st

 f
or

 n
år

 k
ra

v 
om

 f
ys

is
k 

m
øt

e 
ka

n
 f

re
m

m
es

. 
D

er
so

m
 

g
en

e
ra

lf
or

sa
m

lin
g
en

 i
kk

e 
b
lir

 g
je

n
n
om

fø
rt

 s
om

 e
t 

fy
si

sk
 m

øt
e,

 m
å 

st
yr

et
 s

ør
g
e 

fo
r 

en
 f

or
sv

ar
lig

 g
je

n
n
om

fø
ri
n
g
 i
 t

rå
d
 m

ed
 b

or
e
tt

sl
ag

sl
ov

e
n
, 

h
er

u
n
d
er

 a
t 

d
et

 b
ru

k
es

 
sy

st
em

er
 s

om
 s

ik
re

r 
at

 d
el

ta
g
el

se
, 

id
en

ti
te

t 
og

 s
te

m
m

eg
iv

n
in

g
 k

an
 k

on
tr

ol
le

re
s 

p
å 

en
 t

ry
g
g
 m

åt
e.

  
 9

-3
 V

a
rs

e
l 

o
m

 o
g

 i
n

n
k
a
ll

in
g

 t
il
 g

e
n

e
ra

lf
o

rs
a
m

li
n

g
 

(1
) 

Fo
ru

t 
fo

r 
o
rd

in
æ

r 
g
e
n
er

a
lf
or

sa
m

lin
g
 s

ka
l 
st

yr
et

 v
ar

sl
e 

a
n
d
e
ls

ei
er

n
e
 o

m
 d

a
to

 
fo

r 
m

øt
et

 o
g
 o

m
 f
ri

st
 f

o
r 

in
n
le

ve
ri
n
g
 a

v 
sa

ke
r 

so
m

 ø
n
sk

es
 b

eh
an

d
le

t.
  

 (2
) 

G
en

er
al

fo
rs

am
lin

g
en

 s
ka

l 
in

n
ka

lle
s 

sk
ri
ft

lig
 a

v 
st

yr
et

 m
in

st
 å

tt
e 

og
 h

øy
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d
ag
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ø
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m
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 s
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l 
h
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d
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. 
E
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tr
ao

rd
in

æ
r 

g
en

er
al

fo
rs
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lin

g
 k

a
n
 o

m
 n

ød
ve

n
d
ig

 
ka

lle
s 

in
n
 m

ed
 k
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te
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 v
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l 
so

m
 l
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ev
el

 s
ka

l 
væ
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 p

å 
m

in
st

 t
re

 d
a
g
er

. 
I 

b
eg

g
e 

ti
lf
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le
r 

sk
al

 d
et

 g
is

 s
kr

if
tl
ig

 m
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d
in

g
 t

il 
b
ol

ig
b
yg

g
el

ag
et
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  (3
) 

In
n
ka

lli
n
g
en

 s
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l 
kl

a
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n
g
i 
sa

ke
n
e
 s
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 s
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l 
b
eh

an
d
le

s.
 S

ka
l 
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 f
o
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g
 s
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te
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b
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sl
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sl
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d
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m

å
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d
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d
el
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fl
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n
n
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b
eh
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d
le
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 m
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h
ov

ed
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n
h
ol

d
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æ
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n
g
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i 
in

n
ka

lli
n
g
en
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S
ak
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 s

om
 e

n
 

an
d
el

se
ie
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sk
er

 b
eh

a
n
d
le
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p
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rd
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en

er
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lf
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m
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n
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h
a
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n
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en
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en
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1
).

  
 (4

) 
Å
rs

re
g
n
sk

a
p
, 

re
vi

sj
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sb
er

et
n
in

g
 o

g
 e

ve
n
tu

el
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b
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n
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 s
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se
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 t
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se
ie
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 d
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ø
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g
en
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 S

a
k
e
r 

so
m
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k
a
l 

b
e
h
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n

d
le
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å
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rd
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3
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G

od
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n
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g
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v 
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g
n
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g
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ve
n
tu

el
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b
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n
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 f
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V
al

g
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v 
st
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y
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m

m
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g
 v
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le
m

m
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p
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 v
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g
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g
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d
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b
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E
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- 

E
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A
n
d
re

 s
ak

er
 d

er
so

m
 a

lle
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m
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 M
ø

te
le

d
e
ls

e
 o

g
 p

ro
to

k
o
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G
en

er
al

fo
rs

am
lin

g
en

 s
ka
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le

d
es

 a
v 

st
yr

el
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er
en

 m
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 m
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d
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er
al

fo
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en

 m
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el
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. 

M
øt

e
le

d
er

en
 s

ka
l 
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e 
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r 

a
t 

d
et

 f
ør

e
s 

p
ro

to
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al
le

 s
a
ke
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so

m
 b
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eh
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d
le
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og
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ed
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k
 s

om
 b
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 g
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en
er

a
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sa
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lin
g
en
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 9
-6

 S
te

m
m

e
re

tt
 o

g
 f

u
ll
m

a
k
t 

H
v
er

 a
n
d
el

se
ie

r 
h
ar

 é
n
 s

te
m

m
e 

p
å
 g

en
er

al
fo

rs
a
m

lin
g
en

. 
H

v
er

 a
n
d
el

se
ie

r 
ka

n
 

m
øt

e 
ve

d
 f
u
llm

ek
ti
g
 p

å
 g

en
er

al
fo

rs
am

lin
g
en

, 
m

en
 i
n
g
en

 k
a
n
 v

æ
re

 f
u
llm

ek
ti
g
 f

or
 

m
er

 e
n
n
 é

n
 a

n
d
el

se
ie

r.
 F

or
 e

n
 a

n
d
el

 m
ed

 f
le

re
 e

ie
re

 k
an

 d
et

 b
ar

e 
a
vg
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 é

n
 

st
em

m
e.
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e
d

ta
k
 p

å
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e
n

e
ra

lf
o
rs

a
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li
n

g
e
n
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G

en
er

al
fo
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g
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n
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a
re

 f
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ed
ta

k
 i
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a
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ev
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p
u
n
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 (2

) 
M

ed
 d

e 
u
n
n
ta

k 
so

m
 f

øl
g
er

 a
v 

b
or

et
ts

la
g
sl

ov
en

 e
lle

r 
ve

d
te

kt
en
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h
er

 f
at

te
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a
lle

 
b
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er
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g
en
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g
en

 m
ed

 m
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 e
n
n
 h

al
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1
1

st
em

m
er

. 
V
ed

 v
al

g
 k

an
 g

en
er

al
fo

rs
am

lin
g
en

 p
å 

fo
rh

ån
d
 f
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et
te

 a
t 

d
en

 s
om

 f
å
r 

fl
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t 
st

em
m

er
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g
n
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om
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a
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t.
  

 (3
) 

S
te

m
m

el
ik

h
et

 a
vg

jø
re

s 
ve

d
 l
od

d
tr

e
kn

in
g
. 

 
  1

0
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h

a
b

il
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e
t,

 t
a
u
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p
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k
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o
g

 m
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d
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sv

e
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0
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 I
n

h
a
b

il
it

e
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E
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st
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 m
å
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d
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b
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an
d
lin

g
en

 e
lle
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vg
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en

 a
v 

n
oe
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ør
sm
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 d
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 m

ed
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m
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el
le
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æ
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en
d
e
 h

a
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en
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p
e
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on
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 e
lle

r 
øk

on
om

is
k 

sæ
ri
n
te

re
ss

e.
 

 (2
) 

In
g
en

 k
an

 s
el

v 
el

le
r 

ve
d
 f

u
llm

ek
ti
g
 e

lle
r 

so
m

 f
u
llm

ek
ti
g
 s

te
m

m
e 

p
å
 

g
en

e
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lf
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m
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g
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m
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vt
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 s
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 s
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v 
e
lle
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n
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a
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se
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v 
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en
d
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 f

or
h
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d
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il 
la

g
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D

et
 s

am
m

e 
g
je

ld
er

 a
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te
m

n
in

g
 o

m
 

p
ål

eg
g
 o

m
 s

al
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 e

lle
r 

kr
a
v 

om
 f
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vi
k
el

se
 e

tt
er

 b
o
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tt
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ag
sl

ov
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§
§
 5

-2
2
 o

g
 5

-2
3
. 

 
 1

0
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 T
a
u
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e
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p
li

k
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T
ill
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n
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g
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g
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n
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 b
or

et
ts

la
g
 k

an
 i
kk

e 
g
i 
op

p
ly

sn
in

g
er

 t
il 

u
ve

d
ko

m
m

en
d
e 

om
 d
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 d
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rb
in

d
el

se
 m
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 l
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 f
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n
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n
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h
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d
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D
et
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 d
er

so
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n
g
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n
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oe
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d
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 f
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d
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Gakorimyra sør -boligfelt B7
Forprosjekt2016-69

Fasade Øst og Nord (type 2)
mål:saksbeh: kontroll: dato:
1:10001.06.2021KSP KSP

Polarlys boligbyggelag
Løkkeveien 53,  9510 Alta
T: 78 44 30 33
www.verte.no

tegn. nr:
A40-4

Markveien 14 Alta 9505

± 0,00

+3,00

8 
50

0
4 

08
0

6 
35

0

6 
05

0

Type 02 V-52

Type 02 V-52

1. ETASJE

2. ETASJE

± 0,00

+3,00

8 
50

0

Type 02 V-50

Type 02 V-50Type 02 V-51

Type 02 V-51

Type 02 V-59 Type 02 V-59

Type 02 V-59Type 02 V-59

1. ETASJE

2. ETASJE

Fasade Nord (type2)1:100

Fasade Øst (type2)1:100

09.01.2023

REV DATO TEKST SIGN. KONTR.

A 14.09.22 KSPJusteringer iht brannkonsept

B 22.09.22 KSPJusteringer etter møtet
KSP
KSP

C 13.01.23 KSPTilføyd vindus-/dør-ID KSP
D 27.01.23 KSPEndringer etter møte KSP
E 31.01.23 KSPJustering vindustype /-plassering i soverom KSP
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Gakorimyra sør -boligfelt B7
Forprosjekt2016-69

Fasade Vest og Sør (type 2)
mål:saksbeh: kontroll: dato:
1:10001.06.2021KSP KSP

Polarlys boligbyggelag
Løkkeveien 53,  9510 Alta
T: 78 44 30 33
www.verte.no

tegn. nr:
A40-3

Markveien 14 Alta 9505

REV DATO TEKST SIGN. KONTR.

A 14.09.22 KSPJusteringer iht brannkonsept

B 22.09.22 KSPJusteringer etter møtet
KSP
KSP

C 13.01.23 KSPTilføyd vindus-/dør-ID KSP
D 27.01.23 KSPEndringer etter møte KSP

± 0,00

+3,00

6 
35

0

6 
05

0

8 
50

0Type 02 V-53 Type 02 V-53

Type 02 V-53 Type 02 V-53

1. ETASJE

2. ETASJE

± 0,00

+3,00

8 
50

0

6 
05

0

5 
75

0

5,0°

5,0° 5,0°

Type 02 V-59
Type 02 V-56

Type 02 V-55Type 02 V-53Type 02 V-56
Type 02 V-60

Type 02 V-54
Type 02 V-60

Type 02 V-54Type 02 V-56

Type 02 V-59
Type 02 V-60

Type 02 V-54 Type 02 V-54
Type 02 V-60Type 02 V-56 Type 02 V-53 Type 02 V-56Type 02 V-56 Type 02 V-55

1. ETASJE

2. ETASJE

Fasade Sør (type2)1:100

Fasade Vest (type2)1:100

09.01.2023
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Gakorimyra sør -boligfelt B7
Forprosjekt2016-69

Fasade Nord og Vest (type 1)
mål:saksbeh: kontroll: dato:
1:10001.06.2021KSP KSP

Polarlys boligbyggelag
Løkkeveien 53,  9510 Alta
T: 78 44 30 33
www.verte.no

tegn. nr:
A40-1

Markveien 14 Alta 9505

± 0,00

+3,00

6 
75

0

6 
05

0

Type 01 V-06Type 01 V-05

Type 01 V-06Type 01 V-05

1. ETASJE

2. ETASJE

± 0,00

+3,00

6 
75

0

6 
05

0

5 
40

0

5 
75

0

5,0°5,0° 5,0°

Type 01 V-10
Type 01 V-07 Type 01 V-08Type 01 V-02

Type 01 V-10

Type 01 V-07

Type 01 V-03
Type 01 V-06

Type 01 V-10

Type 01 V-03 Type 01 V-06

Type 01 V-10

Type 01 V-08Type 01 V-02
Type 01 YD-05

1. ETASJE

2. ETASJE

Fasade Sør (type1)1:100

Fasade Vest (type1)1:100

09.01.2023

REV DATO TEKST SIGN. KONTR.

A 14.09.22 KSPJusteringer iht brannkonsept

B 22.09.22 KSPJusteringer etter møtet
KSP
KSP

C 13.01.23 KSPTilføyd vindus-/dør-ID KSP
D 27.01.23 KSPEndringer etter møte KSP
E 31.01.23 KSPJustering plassering pergola KSP
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Gakorimyra sør -boligfelt B7
Forprosjekt2016-69

Fasade Sør og Øst (type 1)
mål:saksbeh: kontroll: dato:
1:10001.06.2021KSP KSP

Polarlys boligbyggelag
Løkkeveien 53,  9510 Alta
T: 78 44 30 33
www.verte.no

tegn. nr:
A40-2

Markveien 14 Alta 9505

REV DATO TEKST SIGN. KONTR.

A 14.09.22 KSPJusteringer iht brannkonsept

B 22.09.22 KSPJusteringer etter møtet
KSP
KSP

C 13.01.23 KSPTilføyd vindus-/dør-ID KSP
D 27.01.23 KSPEndringer etter møte KSP

± 0,00

+3,00

6 
75

0

6 
03

0

Type 01 V-05Type 01 V-06 Type 01 V-05Type 01 V-06

Type 01 V-06 Type 01 V-05Type 01 V-06 Type 01 V-05

1. ETASJE

2. ETASJE

± 0,00

+3,00

6 
75

0

6 
05

0

5 
75

0

5,0°5,0°5,0°

Type 01 V-07 Type 01 V-09Type 01 V-10

Type 01 V-10 Type 01 V-04Type 01 V-05 Type 01 V-07
Type 01 V-06

Type 01 V-10
Type 01 V-11 Type 01 V-07

Type 01 V-04
Type 01 V-09

Type 01 V-06Type 01 V-05Type 01 V-07 Type 01 V-10

Type 01 V-11Type 01 V-03

Type 01 V-03

1. ETASJE

2. ETASJE

Fasade Nord (type1)1:100

Fasade Øst (type1)1:100

09.01.2023
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Gakorimyra sør -boligfelt B7
Forprosjekt2016-69

Snitt C og D (hustype 2)
mål:saksbeh: kontroll: dato:
1:10001.06.2021KSP KSP

Polarlys boligbyggelag
Løkkeveien 53,  9510 Alta
T: 78 44 30 33
www.verte.no

tegn. nr:
A30-2

Markveien 14 Alta 9505

6 
49

0
8 

40
0

6 
30

0

5 
98

0

± 0,00

+ 3,00

90
0

90
0

2 
50

0
50

0
2 

50
0

60,0°
12,0°

BAD GANG KJØKKEN STUE

BAD GANG KJØKKEN STUE

± 0,00

3,00 90
0

90
0

90
0

90
0

90
0

90
0

2 
50

0
50

0
2 

50
0

SOVEROM KJØKKEN BAD KJØKKEN KJØKKEN SOVEROM

SOVEROM KJØKKEN KJØKKEN KJØKKEN SOVEROM

STUE

BAD STUE

Snitt D1:100

Snitt C1:100

REV DATO TEKST SIGN. KONTR.

A 29.09.22 KSPJusteringer iht brannkonsept/etter møtet

B 31.01.23 KSPJusteringer etter møtet/siste justeringer
KSP
KSP
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Gakorimyra sør -boligfelt B7
Forprosjekt2016-69

Snitt A og B (hustype 1)
mål:saksbeh: kontroll: dato:
1:10001.06.2021KSP KSP

Polarlys boligbyggelag
Løkkeveien 53,  9510 Alta
T: 78 44 30 33
www.verte.no

tegn. nr:
A30-1

Markveien 14 Alta 9505

± 0,00

+ 3,00

30
0

90
0

30
0

6 
65

0

2 
50

0
2 

50
0

90
0

SOVEROMGANGKJØKKENKJØKKEN BADENTRÉKJØKKENSOVEROM

SOVEROMGANGKJØKKENKJØKKEN BADENTRÉKJØKKENSOVEROM

6 
65

0

5 
98

0

± 0,00

+ 3,00

2 
50

0
2 

50
0

60
0

60
0

SOVEROMBADENTRÉ BOD

SOVEROMBAD BOD

STUE

ENTRÉSTUE

SVALGANG

TRAPPEHUS

Snitt B1:100

Snitt A1:100

REV DATO TEKST SIGN. KONTR.

A 29.09.22 KSPJusteringer iht brannkonsept/etter møtet

B 31.01.23 KSPJusteringer etter møtet/siste justeringer
KSP
KSP
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Gakorimyra sør -boligfelt B7
Rammesøknad2016-69

Carport uten bod
mål:saksbeh: kontroll: dato:
1:10029.09.2022KSP KSP

Polarlys boligbyggelag
Løkkeveien 53,  9510 Alta
T: 78 44 30 33
www.verte.no

tegn. nr:
A20-6

Markveien 14 Alta 9505

3 
70

0

2 
53

0

12,0°

17 310

5 
50

0

ca
rp

or
t

1 2 3 4 5 6

BYA
95,2 m2

Fasade 03 carport uten bod

Fa
sa

de
 0

4 
ca

rp
or

t u
te

n 
bo

d

23 025

5 
50

0

ca
rp

or
t

1 2 3 4 5 6 7 8

BYA
126,6 m2

Fasade 03 carport uten bod

Fa
sa

de
 0

4 
ca

rp
or

t u
te

n 
bo

d

3 
70

0

3 
70

0

Fasade 04 carport uten bod1:100

Fasade 03 Carport (6 plasser) uten bod1:100

Fasade 03 Carport (8 plasser) uten bod1:100

REV DATO TEKST SIGN. KONTR.

A 13.02.23 KSPTilføyd carport med 8 parkeringsplasser KSP
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Gakorimyra sør -boligfelt B7
Rammesøknad2016-69

Felles aktivitetsbygg
mål:saksbeh: kontroll: dato:
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T: 78 44 30 33
www.verte.no
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Plan 1.  Etasje - hustype 2
mål:saksbeh: kontroll: dato:
1:10001.06.2021KSP KSP

Polarlys boligbyggelag
Løkkeveien 53,  9510 Alta
T: 78 44 30 33
www.verte.no

tegn. nr:
A20-3

Markveien 14 Alta 9505

REV DATO TEKST SIGN. KONTR.

A 14.09.22 KSPJusteringer iht brannkonsept

B 22.09.22 KSPJusteringer etter møtet
KSP
KSP

C 13.01.23 KSPTilføyd vindus-/dør-ID KSP
D 27.01.23 KSPEndringer etter møte KSP
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Plan 2. Etasje - hustype 2
mål:saksbeh: kontroll: dato:
1:10001.06.2021KSP KSP

Polarlys boligbyggelag
Løkkeveien 53,  9510 Alta
T: 78 44 30 33
www.verte.no

tegn. nr:
A20-4

Markveien 14 Alta 9505

REV DATO TEKST SIGN. KONTR.

A 14.09.22 KSPJusteringer iht brannkonsept

B 22.09.22 KSPJusteringer etter møtet
KSP
KSP

C 13.01.23 KSPTilføyd vindus-/dør-ID KSP
D 27.01.23 KSPEndringer etter møte KSP
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Plan 2. Etasje - hustype 1
mål:saksbeh: kontroll: dato:
1:10001.06.2021KSP KSP

Polarlys boligbyggelag
Løkkeveien 53,  9510 Alta
T: 78 44 30 33
www.verte.no

tegn. nr:
A20-2

Markveien 14 Alta 9505
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REV DATO TEKST SIGN. KONTR.

A 14.09.22 KSPJusteringer iht brannkonsept

B 22.09.22 KSPJusteringer etter møtet
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C 13.01.23 KSPTilføyd vindus-/dør-ID KSP
D 27.01.23 KSPEndringer etter møte KSP
E 31.01.23 KSPSentrert plassering (pergola) KSP
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Plan 1.  Etasje - hustype 1
mål:saksbeh: kontroll: dato:
1:10001.06.2021KSP KSP

Polarlys boligbyggelag
Løkkeveien 53,  9510 Alta
T: 78 44 30 33
www.verte.no

tegn. nr:
A20-1

Markveien 14 Alta 9505

REV DATO TEKST SIGN. KONTR.

A 14.09.22 KSPJusteringer iht brannkonsept

B 22.09.22 KSPJusteringer etter møtet
KSP
KSP

C 13.01.23 KSPTilføyd vindus-/dør-ID KSP
D 27.01.23 KSPEndringer etter møte KSP
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4 stk SYKKEL-
PARKERING

oppvarmet areal

oppvarmet areal oppvarmet areal

oppvarmet areal

oppvarmet areal

11
 s

tk
 S

Y
K

K
E

L-
PA

R
K

E
R

IN
G

PEIS

PEIS
PEIS

PEIS

P
E

IS

RKL 4
BKL 1

BRA type C
69,9 m2

BRA samlet (oppvarmet)
311,1 m2

BRA type C
69,9 m2

BRA type B
48,2 m2

BRA uteboder
42,5 m2

BYA
498,2 m2

BTA
344,9 m2

BTA
88,8 m2

BTA
43,4 m2

BTA
78,4 m2

BTA
78,4 m2

BTA
55,9 m2

BRA type D
78,2 m2

BRA type A
38,4 m2

142
bod
3,3 m2

143
bad
4,8 m2

141
entré
4,0 m2

145
kjøkken
6,5 m2

146
stue
19,2 m2

144
soverom
8,8 m2

135
soverom
7,2 m2

134
soverom
11,4 m2

137
kjøkken
8,3 m2

136
gang
3,7 m2

131
entré
6,2 m2

138
stue
21,9 m2

133
bad
5,7 m2

132
bod
3,2 m2

125
soverom
7,2 m2

124
soverom
11,4 m2

127
kjøkken
8,3 m2

126
gang
3,7 m2

121
entré
6,2 m2

128
stue
21,9 m2

123
bad
5,7 m2

122
bod
3,2 m2

105
soverom
7,8 m2

104
soverom
11,7 m2

107
kjøkken
6,8 m2

106
gang
5,5 m2

101
entré
5,8 m2

108
stue
22,0 m2

103
bad
5,6 m2

102
bod
2,8 m2

113
bod
2,0 m2112

bad
4,1 m2

111
entré
3,6 m2

115
kjøkken
6,6 m2

116
stue
13,3 m2

114
soverom
7,2 m2

109
soverom
7,3 m2

C10
utebod
5,0 m2

C11
utebod
5,0 m2

C20
utebod
5,0 m2

C21
utebod
5,0 m2

D1
utebod
5,0 m2

A2
utebod
2,5 m2

A1
utebod
2,5 m2

D2
utebod
5,0 m2

B2
utebod
2,5 m2

B1
utebod
2,5 m2

terrasse
6,0 m2

terrasse
6,0 m2

terrasse
6,0 m2

terrasse
6,0 m2

terrasse
6,0 m2

100
trappehus
71,5 m2
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